
ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   1 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/04/2014 al 30/04Fecha: 16/07/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

4110-00-0000-00IMPUESTOS                                   Saldo inici 1'056,301.02  

                                                                                     

4112-00-0000-00 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO              Saldo inici 1'056,301.02  

                                                                                     

4112-01-0001-00URBANO                                      Saldo inici   857,734.50  

01/Abr/Diario     1  WENCESLAO CHAVEZR.1393                    243.00    857,977.50  

01/Abr/Diario     1  WENCESLAO CHAVEZR.1393                    243.00    858,220.50  

01/Abr/Diario     1  WENCESLAO CHAVEZR.1393                    243.00    858,463.50  

01/Abr/Diario     1  BANDA BANDA ROSAR.1393                  1,899.00    860,362.50  

01/Abr/Diario     1  CANCELADO       R.1393                      0.00    860,362.50  

01/Abr/Diario     1  OLVERA SORIANO MR.1393                    243.00    860,605.50  

01/Abr/Diario     1  OLVERA SORIANO MR.1393                    243.00    860,848.50  

01/Abr/Diario     1  REYES ALVIZO JOSR.1393                    243.00    861,091.50  

01/Abr/Diario     1  ESPINOZA RODRIGUR.1393                    127.50    861,219.00  

01/Abr/Diario     1  SOLANO BANDA ROSR.1393                    127.50    861,346.50  

01/Abr/Diario     1  CANCELADO       R.1393                      0.00    861,346.50  

01/Abr/Diario     1  VANEGAS MALDONADR.1393                    255.00    861,601.50  

02/Abr/Diario     2  CEDILLO COLCHADOR.1393                    243.00    861,844.50  

02/Abr/Diario     2  CEDILLO COLCHADOR.1393                    127.50    861,972.00  

02/Abr/Diario     2  SANCHEZ GUERREROR.1394                    255.00    862,227.00  

02/Abr/Diario     2  BALDERAS RINCONAR.1394                    255.00    862,482.00  

02/Abr/Diario     2  HERNANDEZ FLORESR.1394                    255.00    862,737.00  

02/Abr/Diario     2  MARTINEZ BRAVO GR.1394                    127.50    862,864.50  

02/Abr/Diario     2  VAZQUEZ DE LEON R.1394                  1,015.00    863,879.50  

02/Abr/Diario     2  CANCELADO       R.1394                      0.00    863,879.50  

02/Abr/Diario     2  BAÑUELOS LOPEZ JR.1394                  1,015.00    864,894.50  

02/Abr/Diario     2  VAZQUEZ DE LEON R.1394                  1,015.00    865,909.50  

02/Abr/Diario     2  MALDONADO PINTORR.1394                    255.00    866,164.50  

02/Abr/Diario     2  MALDONADO CARREOR.1394                    255.00    866,419.50  

02/Abr/Diario     2  PINTOR MARTINEZ R.1394                    255.00    866,674.50  

03/Abr/Diario     3  COMERCIALIZADORAR.1394                    255.00    866,929.50  

03/Abr/Diario     3  CANCELADO       R.1394                      0.00    866,929.50  

03/Abr/Diario     3  COMERCIALIZADORAR.1394                    255.00    867,184.50  

03/Abr/Diario     3  LOC.COL.AG.OLLITR.1394                    829.00    868,013.50  

03/Abr/Diario     3  MARTINEZ FLORES R.1394                    255.00    868,268.50  

03/Abr/Diario     3  ZENI DE LEON JUAR.1394                    127.50    868,396.00  

03/Abr/Diario     3  TOSCANO MARTINEZR.1394                    255.00    868,651.00  

04/Abr/Diario     4  CURANDERO GERONIR.1395                    255.00    868,906.00  

04/Abr/Diario     4  CANCELADO       R.1395                      0.00    868,906.00  

04/Abr/Diario     4  LOPEZ MENDEZ ERIR.1395                    255.00    869,161.00  

04/Abr/Diario     4  ALVIZO BARRON ERR.1395                    255.00    869,416.00  

04/Abr/Diario     4  HERRERA BALTIERRR.1395                    255.00    869,671.00  

04/Abr/Diario     4  TORRES LOPEZ J.JR.1395                    127.50    869,798.50  

04/Abr/Diario     4  ZANELLA IZAGUIRRR.1395                    255.00    870,053.50  

07/Abr/Diario     5  CORDOVA SANCHEZ R.1395                    127.50    870,181.00  

07/Abr/Diario     5  CABALLERO GERONIR.1395                    255.00    870,436.00  

07/Abr/Diario     5  MARTINEZ HERNANDR.1395                    255.00    870,691.00  

07/Abr/Diario     5  REYES ESPINOZA CR.1396                    127.50    870,818.50  

07/Abr/Diario     5  NARANJO DE LOS AR.1396                    255.00    871,073.50  

08/Abr/Diario     6  PADILLA AURELIANR.1396                    127.50    871,201.00  

08/Abr/Diario     6  CANCELADO       R.1396                      0.00    871,201.00  

08/Abr/Diario     6  MIRANDA NARANJO R.1396                    255.00    871,456.00  
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08/Abr/Diario     6  BANDA ALONSO ANDR.1396                    127.50    871,583.50  

08/Abr/Diario     6  EVA BALDAZO CEDIR.1397                    255.00    871,838.50  

09/Abr/Diario     7  DE LEON FAJARDO R.1397                    255.00    872,093.50  

09/Abr/Diario     7  NARANJO MORENO DR.1397                    255.00    872,348.50  

09/Abr/Diario     7  ORTIZ LADINO FRAR.1397                    255.00    872,603.50  

09/Abr/Diario     7  VANEGAS OLVERA MR.1397                    255.00    872,858.50  

09/Abr/Diario     7  ESQUIVEL MARTINER.1397                  1,040.00    873,898.50  

10/Abr/Diario     8  ADELFINO AVALOS R.1397                    127.50    874,026.00  

10/Abr/Diario     8  SANDOVAL PAZ NOER.1397                    255.00    874,281.00  

10/Abr/Diario     8  SANDOVAL PAZ DIOR.1397                    255.00    874,536.00  

11/Abr/Diario     9  CABRERA ZUÑIGA BR.1398                  1,040.00    875,576.00  

11/Abr/Diario     9  CANCELADO       R.1398                      0.00    875,576.00  

14/Abr/Diario    10  RAMOS AVALOS RAMR.1398                    127.50    875,703.50  

14/Abr/Diario    10  TOVAR TOVAR GEROR.1398                    255.00    875,958.50  

14/Abr/Diario    10  LOPEZ ORTEGA RAFR.1398                    255.00    876,213.50  

14/Abr/Diario    10  SALAS RODRIGUEZ R.1398                    255.00    876,468.50  

14/Abr/Diario    10  FLORES ZUÑIGA FRR.1398                    634.00    877,102.50  

14/Abr/Diario    10  FIDENCIA GONZALER.1398                    634.00    877,736.50  

14/Abr/Diario    10  MARIA MARCOS SANR.1399                    127.50    877,864.00  

15/Abr/Diario    11  HERRERA CHAVEZ JR.1399                    634.00    878,498.00  

15/Abr/Diario    11  TOVAR ZUÑIGA FLOR.1399                    255.00    878,753.00  

15/Abr/Diario    11  BANDA CHAVARRIA R.1399                    127.50    878,880.50  

15/Abr/Diario    11  OLVERA RUCOBA ANR.1399                    255.00    879,135.50  

15/Abr/Diario    11  OLVERA RUCOBA ERR.1399                    255.00    879,390.50  

15/Abr/Diario    11  LINARES MARTINEZR.1399                    634.00    880,024.50  

21/Abr/Diario    12  DE LA CRUZ RUIZ R.1400                    255.00    880,279.50  

21/Abr/Diario    12  AYALA SANCHEZ GOR.1400                    255.00    880,534.50  

22/Abr/Diario    13  HERRERA SEGURA JR.1400                    127.50    880,662.00  

22/Abr/Diario    13  TOSCANO LIMON MAR.1401                    255.00    880,917.00  

22/Abr/Diario    13  LIMON CORDOVA ALR.1401                    255.00    881,172.00  

22/Abr/Diario    13  LIMON CORDOVA AUR.1401                    255.00    881,427.00  

22/Abr/Diario    13  CASTRO PALOMO ORR.1401                    255.00    881,682.00  

23/Abr/Diario    14  GUTIERREZ ZUÑIGAR.1401                    255.00    881,937.00  

23/Abr/Diario    14  GUTIERREZ ZUÑIGAR.1401                    255.00    882,192.00  

23/Abr/Diario    14  MARTINEZ AGUILARR.1401                    255.00    882,447.00  

25/Abr/Diario    16  PICASO GUERRERO R.1402                    255.00    882,702.00  

25/Abr/Diario    16  PICASO GUERRERO R.1402                    127.50    882,829.50  

25/Abr/Diario    16  ORTEGA PEREZ MARR.1402                    255.00    883,084.50  

25/Abr/Diario    16  VANEGAS REYES VIR.1402                    255.00    883,339.50  

25/Abr/Diario    16  OCHOA ZANELLA ISR.1402                    255.00    883,594.50  

28/Abr/Diario    17  SANDOVAL VILLANUR.1403                    255.00    883,849.50  

28/Abr/Diario    17  HERRERA MARTINEZR.1403                    255.00    884,104.50  

28/Abr/Diario    17  HERRERA MARTINEZR.1403                    255.00    884,359.50  

28/Abr/Diario    17  BALDERAS GUERRERR.1403                  1,925.00    886,284.50  

28/Abr/Diario    17  MARTINEZ BALLEZAR.1403                    255.00    886,539.50  

28/Abr/Diario    17  MENDEZ RAMIREZ MR.1403                    255.00    886,794.50  

                                     T o t          0.00    29,060.00    886,794.50  

                                                                                     

4112-01-0003-00RUSTICO                                     Saldo inici   143,162.80  

01/Abr/Diario     1  LUCAS RODRIGUEZ R.1393                    127.50    143,290.30  

01/Abr/Diario     1  TREJO DE GARCIA R.1393                  1,925.00    145,215.30  

07/Abr/Diario     5  HERNANDEZ SANCHER.1396                    255.00    145,470.30  
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07/Abr/Diario     5  SANCHEZ NARANJO R.1396                    255.00    145,725.30  

08/Abr/Diario     6  JIMENEZ TURRUBIAR.1396                    255.00    145,980.30  

08/Abr/Diario     6  MARTINEZ GALARZAR.1396                    255.00    146,235.30  

08/Abr/Diario     6  GALARZA MALDONADR.1396                    255.00    146,490.30  

09/Abr/Diario     7  EJIDO JORGE FERRR.1397                  1,275.40    147,765.70  

10/Abr/Diario     8  TOVAR HERRERA COR.1397                    255.00    148,020.70  

10/Abr/Diario     8  HERRERA TOVAR OMR.1397                    255.00    148,275.70  

10/Abr/Diario     8  ZUÑIGA MALDONADOR.1397                    255.00    148,530.70  

10/Abr/Diario     8  PEREZ GARCIA VICR.1397                    255.00    148,785.70  

15/Abr/Diario    11  SOLIS VARGAS GLOR.1399                    255.00    149,040.70  

15/Abr/Diario    11  SANCHEZ SOLIS JOR.1399                    255.00    149,295.70  

15/Abr/Diario    11  ECHEVERRIA DE BAR.1399                    127.50    149,423.20  

21/Abr/Diario    12  CALDERON PEREZ AR.1400                    255.00    149,678.20  

21/Abr/Diario    12  CALDERON PEREZ AR.1400                    255.00    149,933.20  

21/Abr/Diario    12  CALDERON PEREZ AR.1400                    255.00    150,188.20  

21/Abr/Diario    12  CARRIZALES TOVARR.1400                    255.00    150,443.20  

28/Abr/Diario    17  GONZALEZ ANDRADER.1403                    255.00    150,698.20  

28/Abr/Diario    17  CAZARES ZUÑIGA RR.1403                    255.00    150,953.20  

28/Abr/Diario    17  LOPEZ VILLANUEVAR.1403                    255.00    151,208.20  

28/Abr/Diario    17  RAMIREZ VILLANUER.1403                    127.50    151,335.70  

29/Abr/Diario    18  MOLINA GALVAN RER.1403                    255.00    151,590.70  

29/Abr/Diario    18  RODRIGUEZ TOVAR R.1404                    127.50    151,718.20  

                                     T o t          0.00     8,555.40    151,718.20  

                                                                                     

4112-02-0000-00IMP. SOBRE ADQ DE INMUEBLES Y               Saldo inici    55,403.72  

02/Abr/Diario     2  ISIDRO OCHOA ZANR.1393                    255.00     55,658.72  

02/Abr/Diario     2  BANDA BANDA ROSAR.1394                    255.00     55,913.72  

03/Abr/Diario     3  ORTEGA SANDOVAL R.1394                    466.00     56,379.72  

07/Abr/Diario     5  FRANCISCO TORRESR.1395                    255.00     56,634.72  

09/Abr/Diario     7  JOSE GUADALUPE RR.1397                    255.00     56,889.72  

11/Abr/Diario     9  HERMELINDA GARCIR.1398                    255.00     57,144.72  

14/Abr/Diario    10  SANCHEZ BALDERASR.1399                    656.00     57,800.72  

21/Abr/Diario    12  YESSICA ZUÑIGA CR.1400                    665.00     58,465.72  

22/Abr/Diario    13  IRAZAMA GUADALUPR.1400                    255.00     58,720.72  

23/Abr/Diario    14  ELVIA SALAS MARTR.1401                    255.00     58,975.72  

29/Abr/Diario    18  DEYANIRA RODRIGUR.1403                    269.00     59,244.72  

29/Abr/Diario    18  DEYANIRA RODRIGUR.1403                    269.00     59,513.72  

29/Abr/Diario    18  RAFAEL PARAMO ZAR.1403                    198.00     59,711.72  

29/Abr/Diario    18  RAUL CARREON PONR.1403                    845.00     60,556.72  

29/Abr/Diario    18  BENJAMIN GUEVARAR.1403                    269.00     60,825.72  

                                     T o t          0.00     5,422.00     60,825.72  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    43,037.40  1'099,338.42  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    43,037.40  1'099,338.42  

                                                                                     

4140-00-0000-00DERECHOS                                    Saldo inici   323,834.58  
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4141-00-0000-00 DERECHOS POR EL USO, GOCE, AP              Saldo inici    25,601.24  

                                                                                     

4141-04-0000-00SERVICIO DE RASTRO                          Saldo inici       300.00  

14/Abr/Diario    10  RICARDO PINTOR  R.1399                    103.00        403.00  

                                     T o t          0.00       103.00        403.00  

                                                                                     

4141-05-0001-00A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y              Saldo inici     2,857.30  

01/Abr/Diario     1  ELVIRA RUCOBA SAR.1393                     25.00      2,882.30  

09/Abr/Diario     7  MARTIN CASTILLO R.1397                    245.00      3,127.30  

21/Abr/Diario    12  JUANA TORRES DE R.1400                    306.90      3,434.20  

                                     T o t          0.00       576.90      3,434.20  

                                                                                     

4141-05-0003-00C) PERMISO PARA CONSTRUIR EN C              Saldo inici        96.00  

21/Abr/Diario    12  JOSE ANTONIO RDZR.1399                    184.00        280.00  

                                     T o t          0.00       184.00        280.00  

                                                                                     

4141-08-0001-00A) AVALUOS CATASTRALES                      Saldo inici    18,614.00  

09/Abr/Diario     7  ZENI DE LEON JOSR.1397                    385.00     18,999.00  

09/Abr/Diario     7  CANCELADO       R.1397                      0.00     18,999.00  

11/Abr/Diario     9  MAXIMINO ZAPATA R.1398                    385.00     19,384.00  

11/Abr/Diario     9  SERGIO HERRERA TR.1398                    385.00     19,769.00  

11/Abr/Diario     9  HERRERA MARTINEZR.1398                    385.00     20,154.00  

11/Abr/Diario     9  CALDERON PEREZ JR.1398                    385.00     20,539.00  

11/Abr/Diario     9  SEFERINO SALAS RR.1398                    385.00     20,924.00  

11/Abr/Diario     9  ROSA MARIA MARTIR.1398                    385.00     21,309.00  

11/Abr/Diario     9  AMALIA CERDA BANR.1398                    385.00     21,694.00  

11/Abr/Diario     9  NARANJO CARRILLOR.1398                    385.00     22,079.00  

11/Abr/Diario     9  ASOCIACION RELIGR.1398                    385.00     22,464.00  

11/Abr/Diario     9  JUANA COLLAZO GUR.1398                    385.00     22,849.00  

11/Abr/Diario     9  MALDONADO GOMEZ R.1398                    385.00     23,234.00  

11/Abr/Diario     9  MA.MAGDALENA BANR.1398                    385.00     23,619.00  

11/Abr/Diario     9  HERRERA TOVAR MAR.1398                    385.00     24,004.00  

11/Abr/Diario     9  SERGIO HERRERA TR.1398                    385.00     24,389.00  

15/Abr/Diario    11  RODRIGUEZ CRUZ CR.1399                    385.00     24,774.00  

                                     T o t          0.00     6,160.00     24,774.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     7,023.90     32,625.14  

                                                                                     

4143-00-0000-00 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SE              Saldo inici   298,233.34  

                                                                                     

4143-01-0003-00C) CERTIFICACION DE ACTAS DE N              Saldo inici   173,688.00  

01/Abr/Diario     1  SAMIRA TORRES VIR.1393                     92.00    173,780.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN MAXIMINI SAR.1393                     46.00    173,826.00  

01/Abr/Diario     1  GENARO CUELLAR RR.1393                     46.00    173,872.00  

01/Abr/Diario     1  ROGELIO HERRERA R.1393                     92.00    173,964.00  

01/Abr/Diario     1  MARIA RUTH OSTI R.1393                     92.00    174,056.00  

01/Abr/Diario     1  MELITON JIMENEZ R.1393                     46.00    174,102.00  

01/Abr/Diario     1  BEATRIZ MARTINEZR.1393                     46.00    174,148.00  

01/Abr/Diario     1  RITO DE LA TORRER.1393                     92.00    174,240.00  

01/Abr/Diario     1  MA.DEL SOCORRO CR.1393                     46.00    174,286.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   5 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/04/2014 al 30/04Fecha: 16/07/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

01/Abr/Diario     1  ISRAEL EDUARDO TR.1393                     46.00    174,332.00  

01/Abr/Diario     1  DOROTEO TOVAR ZAR.1393                     46.00    174,378.00  

01/Abr/Diario     1  ROSA OLIVA TOVARR.1393                     46.00    174,424.00  

01/Abr/Diario     1  ROMUALDO BALDAZOR.1393                    138.00    174,562.00  

01/Abr/Diario     1  JOSE MARTIN TOVAR.1393                    138.00    174,700.00  

01/Abr/Diario     1  MA.DEL SOCORRO IR.1393                     92.00    174,792.00  

01/Abr/Diario     1  ESMERALDA ESPINOR.1393                     46.00    174,838.00  

01/Abr/Diario     1  BRENDA MADALEY BR.1393                     92.00    174,930.00  

01/Abr/Diario     1  JOEL TURRUBIARTER.1393                     46.00    174,976.00  

01/Abr/Diario     1  JESUS ANDRES CALR.1393                     46.00    175,022.00  

01/Abr/Diario     1  ARMANDO CORONADOR.1393                     46.00    175,068.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN CARLOS BANDR.1393                     46.00    175,114.00  

01/Abr/Diario     1  RAFAEL BALDERAS R.1393                     46.00    175,160.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN TOVAR GARCIR.1393                     46.00    175,206.00  

01/Abr/Diario     1  JUANA AGUIRRE ESR.1393                     46.00    175,252.00  

01/Abr/Diario     1  ELEUTERIO VELAZQR.1393                     92.00    175,344.00  

01/Abr/Diario     1  RICARDO AGUILAR R.1393                    138.00    175,482.00  

01/Abr/Diario     1  MARISSA RAMIREZ R.1393                     92.00    175,574.00  

01/Abr/Diario     1  MARIA DE JESUS GR.1393                     92.00    175,666.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN PALMILLAS RR.1393                     46.00    175,712.00  

01/Abr/Diario     1  HIGINIA GARCIA  R.1393                     46.00    175,758.00  

01/Abr/Diario     1  MARIA ROSALINA RR.1393                     46.00    175,804.00  

01/Abr/Diario     1  VICTOR HUGO DE LR.1393                     46.00    175,850.00  

01/Abr/Diario     1  MA.DE JESUS SALAR.1393                     46.00    175,896.00  

01/Abr/Diario     1  CONCEPCION TURRUR.1393                     46.00    175,942.00  

01/Abr/Diario     1  IRMA HERNANDEZ AR.1393                     46.00    175,988.00  

01/Abr/Diario     1  BARDOMIANO PAZ RR.1393                     46.00    176,034.00  

01/Abr/Diario     1  JUANA RUBI BANDAR.1393                     92.00    176,126.00  

01/Abr/Diario     1  FRANCISCO MUÑIZ R.1393                    138.00    176,264.00  

01/Abr/Diario     1  LORENA RAMIREZ BR.1393                     46.00    176,310.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN ANTONIO AMAR.1393                     46.00    176,356.00  

01/Abr/Diario     1  ANTONIO DE LEON R.1393                     46.00    176,402.00  

02/Abr/Diario     2  ALEXA JACQUELINER.1393                     92.00    176,494.00  

02/Abr/Diario     2  J.ANGEL DE LA TOR.1393                     46.00    176,540.00  

02/Abr/Diario     2  LUIS ENRIQUE GOMR.1393                     46.00    176,586.00  

02/Abr/Diario     2  JOSE GALLEGOS HER.1393                     46.00    176,632.00  

02/Abr/Diario     2  ISIDRO MARTINEZ R.1393                     46.00    176,678.00  

02/Abr/Diario     2  VALERIA MTZ.MARTR.1393                    276.00    176,954.00  

02/Abr/Diario     2  MELQUIADES PINTOR.1393                     92.00    177,046.00  

02/Abr/Diario     2  GUADALUPE LOPEZ R.1393                     46.00    177,092.00  

02/Abr/Diario     2  EMETERIO TOVAR GR.1393                     46.00    177,138.00  

02/Abr/Diario     2  SUSANA BANDA LARR.1393                    230.00    177,368.00  

02/Abr/Diario     2  JOSE ORTIZ TOVARR.1393                     92.00    177,460.00  

02/Abr/Diario     2  MA.DEL ROSARIO CR.1393                     46.00    177,506.00  

02/Abr/Diario     2  CANCELADO       R.1394                      0.00    177,506.00  

02/Abr/Diario     2  ROSITA MUÑIZ MORR.1394                     46.00    177,552.00  

02/Abr/Diario     2  EMILY SANTANA HER.1394                     46.00    177,598.00  

02/Abr/Diario     2  EDGAR BARRON MORR.1394                     46.00    177,644.00  

02/Abr/Diario     2  LUZ ADRIANA GALAR.1394                     46.00    177,690.00  

02/Abr/Diario     2  VICTORIA GUERRERR.1394                     46.00    177,736.00  

02/Abr/Diario     2  SAMUEL RAMIREZ FR.1394                     46.00    177,782.00  

02/Abr/Diario     2  ABRAHAM FLORES MR.1394                     92.00    177,874.00  
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02/Abr/Diario     2  LUCIA ERICA CEBAR.1394                     92.00    177,966.00  

02/Abr/Diario     2  MA.CRISTINA ALFAR.1394                     46.00    178,012.00  

02/Abr/Diario     2  JAVIER SANTOS BAR.1394                     46.00    178,058.00  

02/Abr/Diario     2  JUAN CARLOS SALAR.1394                     46.00    178,104.00  

02/Abr/Diario     2  ROSA SANTOS VEGAR.1394                     46.00    178,150.00  

02/Abr/Diario     2  PABLO BANDA BANDR.1394                     46.00    178,196.00  

02/Abr/Diario     2  ELVIA TURRUBIARTR.1394                     46.00    178,242.00  

02/Abr/Diario     2  DOMINGO SALAS TOR.1394                     46.00    178,288.00  

02/Abr/Diario     2  ABEL FUENTES HERR.1394                     92.00    178,380.00  

02/Abr/Diario     2  AURORA CASTILLO R.1394                     92.00    178,472.00  

02/Abr/Diario     2  AMADO ELIZALDE  R.1394                     46.00    178,518.00  

02/Abr/Diario     2  AURELIA GALLEGOSR.1394                     46.00    178,564.00  

02/Abr/Diario     2  ROSA CAMACHO MATR.1394                     46.00    178,610.00  

02/Abr/Diario     2  J.MARGARITO AGUIR.1394                     92.00    178,702.00  

02/Abr/Diario     2  J.CEDILLO AGUILAR.1394                     46.00    178,748.00  

03/Abr/Diario     3  VICENTE TREJO ANR.1394                     46.00    178,794.00  

03/Abr/Diario     3  EPIFANIO LOPEZ CR.1394                     46.00    178,840.00  

03/Abr/Diario     3  CATALINA DEL CARR.1394                     92.00    178,932.00  

03/Abr/Diario     3  NOELIA OLVERA SOR.1394                     46.00    178,978.00  

03/Abr/Diario     3  LEOPOLDO LLANAS R.1394                    184.00    179,162.00  

03/Abr/Diario     3  MA.DEL ROSARIO OR.1394                     92.00    179,254.00  

03/Abr/Diario     3  DANNA ESTEFANIA R.1394                     46.00    179,300.00  

03/Abr/Diario     3  OSCAR TURRUBIARTR.1394                     46.00    179,346.00  

03/Abr/Diario     3  NICOLAS ESPINOZAR.1394                     46.00    179,392.00  

03/Abr/Diario     3  MA.CONSUELO COLCR.1394                     46.00    179,438.00  

03/Abr/Diario     3  IVANNA HAIDEE ZAR.1394                     92.00    179,530.00  

03/Abr/Diario     3  M.LUISA MTZ.MARTR.1394                     46.00    179,576.00  

03/Abr/Diario     3  NICOLAS HERRERA R.1394                     46.00    179,622.00  

03/Abr/Diario     3  ELICEO GARCIA MUR.1394                    138.00    179,760.00  

03/Abr/Diario     3  DELFINO ALEJOS GR.1394                     46.00    179,806.00  

03/Abr/Diario     3  ODALYS KASSANDRAR.1394                     92.00    179,898.00  

03/Abr/Diario     3  TIBURCIO GERONIMR.1394                     46.00    179,944.00  

03/Abr/Diario     3  MARIANO ZAPATA GR.1394                     46.00    179,990.00  

03/Abr/Diario     3  LUIS DANIEL MENDR.1394                     46.00    180,036.00  

03/Abr/Diario     3  MANUEL ESCANDON R.1394                     92.00    180,128.00  

03/Abr/Diario     3  IGNACIO MTZ.PALOR.1394                     46.00    180,174.00  

03/Abr/Diario     3  J.ZACARIAS RODRIR.1394                     46.00    180,220.00  

03/Abr/Diario     3  SAMUEL LARA TORRR.1394                     92.00    180,312.00  

03/Abr/Diario     3  DORA ALICIA MTZ.R.1394                     92.00    180,404.00  

03/Abr/Diario     3  J.CONCEPCION DE R.1394                    138.00    180,542.00  

03/Abr/Diario     3  NORMA ALICIA CEDR.1394                     46.00    180,588.00  

03/Abr/Diario     3  HORACIO CHAVEZ LR.1394                     46.00    180,634.00  

04/Abr/Diario     4  YOLANDA ZUÑIGA MR.1394                     46.00    180,680.00  

04/Abr/Diario     4  GONZALO ADOLFO VR.1395                    184.00    180,864.00  

04/Abr/Diario     4  URSULA YESENIA MR.1395                     92.00    180,956.00  

04/Abr/Diario     4  JESURI SANCHEZ BR.1395                     92.00    181,048.00  

04/Abr/Diario     4  BENERANDA CASTILR.1395                     92.00    181,140.00  

04/Abr/Diario     4  HUGO CEDILLO CHAR.1395                     46.00    181,186.00  

04/Abr/Diario     4  AMELIA TOVAR SALR.1395                     46.00    181,232.00  

04/Abr/Diario     4  CIRIACO TURRUBIAR.1395                     46.00    181,278.00  

04/Abr/Diario     4  RODRIGUEZ MARTINR.1395                     92.00    181,370.00  

04/Abr/Diario     4  DANIEL BALLEZA AR.1395                     46.00    181,416.00  
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04/Abr/Diario     4  MA.GUADALUPE ESCR.1395                     46.00    181,462.00  

04/Abr/Diario     4  SALVADOR VELAZQUR.1395                     46.00    181,508.00  

04/Abr/Diario     4  RICARDO ALVAREZ R.1395                     46.00    181,554.00  

04/Abr/Diario     4  TITO CORONADO MAR.1395                     92.00    181,646.00  

04/Abr/Diario     4  LUISA TOVAR GRANR.1395                     46.00    181,692.00  

04/Abr/Diario     4  AMELIA SALAZAR CR.1395                     92.00    181,784.00  

04/Abr/Diario     4  EMILIO TURRUBIARR.1395                     92.00    181,876.00  

04/Abr/Diario     4  YADILEN ESTRELLAR.1395                     46.00    181,922.00  

04/Abr/Diario     4  MA.DEL ROSARIO DR.1395                     46.00    181,968.00  

04/Abr/Diario     4  MARIBEL RODRIGUER.1395                     92.00    182,060.00  

04/Abr/Diario     4  ALFONSO SALAZAR R.1395                     46.00    182,106.00  

04/Abr/Diario     4  JOSE LUIS REBOLLR.1395                     46.00    182,152.00  

04/Abr/Diario     4  EMILIO TREJO SAUR.1395                     46.00    182,198.00  

04/Abr/Diario     4  JUANA TORRES SALR.1395                     46.00    182,244.00  

04/Abr/Diario     4  CLAUDIA ELIZABETR.1395                    138.00    182,382.00  

04/Abr/Diario     4  FLAVIA HERNANDEZR.1395                     92.00    182,474.00  

04/Abr/Diario     4  ABRAHAM GONZALEZR.1395                     46.00    182,520.00  

04/Abr/Diario     4  MAGDALENO KIRBY R.1395                     92.00    182,612.00  

04/Abr/Diario     4  EMILIA TOVAR    R.1395                     46.00    182,658.00  

04/Abr/Diario     4  ALEJANDRO DE LA R.1395                     46.00    182,704.00  

04/Abr/Diario     4  EDGAR AMADOR GUER.1395                    138.00    182,842.00  

04/Abr/Diario     4  CANCELADO       R.1395                      0.00    182,842.00  

04/Abr/Diario     4  CLEMENTE MIRELESR.1395                     46.00    182,888.00  

04/Abr/Diario     4  MARIBEL MALDONADR.1395                     46.00    182,934.00  

04/Abr/Diario     4  MA.SABINA SANCHER.1395                     46.00    182,980.00  

04/Abr/Diario     4  MERCEDES GARCIA R.1395                     46.00    183,026.00  

07/Abr/Diario     5  JESUS MANUEL ALVR.1395                     46.00    183,072.00  

07/Abr/Diario     5  ESPERANZA LUNA ER.1395                    138.00    183,210.00  

07/Abr/Diario     5  GABRIEL ALANIS TR.1395                     92.00    183,302.00  

07/Abr/Diario     5  SAUL TOVAR TOVARR.1395                     46.00    183,348.00  

07/Abr/Diario     5  JUANITA SANCHEZ R.1395                     46.00    183,394.00  

07/Abr/Diario     5  MA.CONSUELO ZUÑIR.1395                     46.00    183,440.00  

07/Abr/Diario     5  KEILY YURITZY SAR.1395                     46.00    183,486.00  

07/Abr/Diario     5  JORGE CARRIZALESR.1395                     92.00    183,578.00  

07/Abr/Diario     5  ESTHER TOVAR LOPR.1395                     46.00    183,624.00  

07/Abr/Diario     5  FRANCISCO ZAMARRR.1395                    138.00    183,762.00  

07/Abr/Diario     5  TERESA BORREGO GR.1395                    414.00    184,176.00  

07/Abr/Diario     5  GABRIEL BORREGO R.1395                     46.00    184,222.00  

07/Abr/Diario     5  PEDRO CRUZ GAYTAR.1395                     46.00    184,268.00  

07/Abr/Diario     5  JESUS AUDIN BECER.1395                     46.00    184,314.00  

07/Abr/Diario     5  LAURENTINO GALAVR.1395                     46.00    184,360.00  

07/Abr/Diario     5  IRMA DUQUE CONTRR.1395                     46.00    184,406.00  

07/Abr/Diario     5  MARIA ANTONIA CRR.1395                     46.00    184,452.00  

07/Abr/Diario     5  ENEDINA MUÑIZ COR.1395                     46.00    184,498.00  

07/Abr/Diario     5  RAFAEL GALVAN MAR.1395                     46.00    184,544.00  

07/Abr/Diario     5  LUIS MARTIN AGUIR.1395                     46.00    184,590.00  

07/Abr/Diario     5  OLODULIA TORRES R.1395                     46.00    184,636.00  

07/Abr/Diario     5  ELENA ZUÑIGA MORR.1395                     46.00    184,682.00  

07/Abr/Diario     5  JUAN CEDILLO GALR.1395                     46.00    184,728.00  

07/Abr/Diario     5  PORFIRIO ALONSO R.1395                     46.00    184,774.00  

07/Abr/Diario     5  FRANCISCA LARA MR.1395                     46.00    184,820.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE CRUZ VAZQUER.1395                     46.00    184,866.00  
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07/Abr/Diario     5  LUIS ESTEBAN CEDR.1395                     46.00    184,912.00  

07/Abr/Diario     5  WILLIAM LOPEZ RAR.1396                     46.00    184,958.00  

07/Abr/Diario     5  EMILIO SANCHEZ ZR.1396                     46.00    185,004.00  

07/Abr/Diario     5  OLGA COLLAZO MIRR.1396                     92.00    185,096.00  

07/Abr/Diario     5  MA.DEL REFUGIO DR.1396                     46.00    185,142.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE CRUZ CALDERR.1396                    138.00    185,280.00  

07/Abr/Diario     5  PEDRO GUDIÑO GARR.1396                     46.00    185,326.00  

07/Abr/Diario     5  BERNARDINA SANCHR.1396                     92.00    185,418.00  

07/Abr/Diario     5  FREDY DANNIEL TOR.1396                     92.00    185,510.00  

07/Abr/Diario     5  VERANIA RODRIGUER.1396                     46.00    185,556.00  

07/Abr/Diario     5  JUAN BRIAN COLCHR.1396                     92.00    185,648.00  

07/Abr/Diario     5  ROSALBA LARA ZAMR.1396                     46.00    185,694.00  

07/Abr/Diario     5  MIRTA MARTINEZ  R.1396                     92.00    185,786.00  

07/Abr/Diario     5  YEDID GIOVANNA AR.1396                     46.00    185,832.00  

07/Abr/Diario     5  ABRAHAM GONZALEZR.1396                     92.00    185,924.00  

07/Abr/Diario     5  ROSALBA ROCHA MAR.1396                     46.00    185,970.00  

07/Abr/Diario     5  ANTONIO SANDOVALR.1396                     46.00    186,016.00  

07/Abr/Diario     5  ANA MARIA RODRIGR.1396                     92.00    186,108.00  

07/Abr/Diario     5  MA.TERESA RDZ.ARR.1396                     46.00    186,154.00  

07/Abr/Diario     5  LIZETH ABIGAIL GR.1396                     46.00    186,200.00  

07/Abr/Diario     5  GENOVEVO BANDA DR.1396                     46.00    186,246.00  

07/Abr/Diario     5  ERIK GIOVANNI GRR.1396                     46.00    186,292.00  

07/Abr/Diario     5  ROLANDO PERALES R.1396                     46.00    186,338.00  

07/Abr/Diario     5  DANIEL CEDILLO PR.1396                     46.00    186,384.00  

07/Abr/Diario     5  AMADO GARCIA TRIR.1396                     46.00    186,430.00  

07/Abr/Diario     5  JOVITA ALEJANDRAR.1396                     46.00    186,476.00  

07/Abr/Diario     5  JORGE LUIS LOPEZR.1396                     46.00    186,522.00  

07/Abr/Diario     5  JOEL VAZQUEZ ZUÑR.1396                     46.00    186,568.00  

07/Abr/Diario     5  ERASMO CASTILLO R.1396                     46.00    186,614.00  

07/Abr/Diario     5  ROGACIANA MORENOR.1396                     92.00    186,706.00  

07/Abr/Diario     5  JUAN JESUS BALDAR.1396                     46.00    186,752.00  

08/Abr/Diario     6  BELIA TUDON     R.1396                     92.00    186,844.00  

08/Abr/Diario     6  AMADO GARCIA TRIR.1396                     46.00    186,890.00  

08/Abr/Diario     6  LUIS LUMBRERAS CR.1396                     46.00    186,936.00  

08/Abr/Diario     6  FELIPA FLORES GAR.1396                     46.00    186,982.00  

08/Abr/Diario     6  JOSE ANTONIO TOVR.1396                     46.00    187,028.00  

08/Abr/Diario     6  ANGEL DE JESUS AR.1396                     46.00    187,074.00  

08/Abr/Diario     6  ANSELMO CARRIZALR.1396                     92.00    187,166.00  

08/Abr/Diario     6  J.MARIO NAJERA BR.1396                     46.00    187,212.00  

08/Abr/Diario     6  JOSE TOVAR TOVARR.1396                     92.00    187,304.00  

08/Abr/Diario     6  GELACIO BARRON AR.1396                     46.00    187,350.00  

08/Abr/Diario     6  GILBERTO HERNANDR.1396                     46.00    187,396.00  

08/Abr/Diario     6  MA.DELIA BRICEÑOR.1396                     46.00    187,442.00  

08/Abr/Diario     6  MA.GUADALUPE VAZR.1396                     46.00    187,488.00  

08/Abr/Diario     6  BEATRIZ COLLAZO R.1396                     46.00    187,534.00  

08/Abr/Diario     6  JUANA YADIRA CASR.1396                     92.00    187,626.00  

08/Abr/Diario     6  ADAMARIS DUQUE JR.1396                     46.00    187,672.00  

08/Abr/Diario     6  LUCIANO MALDONA R.1396                     46.00    187,718.00  

08/Abr/Diario     6  VALENTIN LUMBRERR.1396                     92.00    187,810.00  

08/Abr/Diario     6  LUCIA GARCIA NARR.1396                    184.00    187,994.00  

08/Abr/Diario     6  MA.ISABEL NAJERAR.1396                     46.00    188,040.00  

08/Abr/Diario     6  JESUS DANIEL MOCR.1396                     46.00    188,086.00  
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08/Abr/Diario     6  ENEDINA MUÑIZ COR.1396                     46.00    188,132.00  

08/Abr/Diario     6  EVANGELINA SANCHR.1396                     46.00    188,178.00  

08/Abr/Diario     6  LUCIO CHAVEZ GUTR.1396                     46.00    188,224.00  

08/Abr/Diario     6  NAYELI NAJERA DER.1396                     46.00    188,270.00  

08/Abr/Diario     6  GABRIELA PITORESR.1396                     46.00    188,316.00  

08/Abr/Diario     6  HERMINIA CEDILLOR.1396                     46.00    188,362.00  

08/Abr/Diario     6  BRISEIDA GALVAN R.1396                     46.00    188,408.00  

08/Abr/Diario     6  FERNANDO MTZ.GALR.1396                     46.00    188,454.00  

08/Abr/Diario     6  MONICA DE JESUS R.1396                     46.00    188,500.00  

08/Abr/Diario     6  MAYELA DEL CARMER.1396                     46.00    188,546.00  

08/Abr/Diario     6  OCTAVIO GPE.GONZR.1396                     46.00    188,592.00  

08/Abr/Diario     6  HILARIO RODRIGUER.1396                    184.00    188,776.00  

08/Abr/Diario     6  MARIA BARRON ZUÑR.1396                     92.00    188,868.00  

08/Abr/Diario     6  ANA MARIA TOVAR R.1396                     46.00    188,914.00  

08/Abr/Diario     6  ANDRES OLVERA MAR.1397                     92.00    189,006.00  

08/Abr/Diario     6  FRANCISCO VALERIR.1397                     92.00    189,098.00  

08/Abr/Diario     6  MA.TOMASA BARRONR.1397                     92.00    189,190.00  

09/Abr/Diario     7  ALBERTINA ZUÑIGAR.1397                    276.00    189,466.00  

09/Abr/Diario     7  ENRIQUE LOPEZ CER.1397                     46.00    189,512.00  

09/Abr/Diario     7  SILVIA CHESSANI R.1397                     46.00    189,558.00  

09/Abr/Diario     7  MARGARITA DUQUE R.1397                     92.00    189,650.00  

09/Abr/Diario     7  RITA MTZ.ESCOBARR.1397                    138.00    189,788.00  

09/Abr/Diario     7  DELIA VAZQUEZ ROR.1397                     46.00    189,834.00  

09/Abr/Diario     7  ANTONIO SALAZAR R.1397                     46.00    189,880.00  

09/Abr/Diario     7  TERESA CASTILLO R.1397                     46.00    189,926.00  

09/Abr/Diario     7  ANYELI GUADALUPER.1397                     92.00    190,018.00  

09/Abr/Diario     7  ROMAN GUZMAN HERR.1397                     46.00    190,064.00  

09/Abr/Diario     7  MA.SANTOS COLLAZR.1397                     92.00    190,156.00  

09/Abr/Diario     7  RICARDO PALMILLAR.1397                     46.00    190,202.00  

09/Abr/Diario     7  MA.CONCEPCION CRR.1397                     92.00    190,294.00  

09/Abr/Diario     7  BERNARDINA ESQUIR.1397                     46.00    190,340.00  

09/Abr/Diario     7  MA.JUANA BARRON R.1397                     92.00    190,432.00  

09/Abr/Diario     7  LEONEL ZUÑIGA HER.1397                    138.00    190,570.00  

09/Abr/Diario     7  PEDRO GUERRERO CR.1397                     92.00    190,662.00  

09/Abr/Diario     7  OLIVIA RODRIGUEZR.1397                     92.00    190,754.00  

09/Abr/Diario     7  MIGUEL ANGEL ELIR.1397                     46.00    190,800.00  

09/Abr/Diario     7  FRANCISCA RODRIGR.1397                     46.00    190,846.00  

09/Abr/Diario     7  SIMEON BARRON ESR.1397                     46.00    190,892.00  

09/Abr/Diario     7  OLIVIA MARTINEZ R.1397                    184.00    191,076.00  

09/Abr/Diario     7  ELIANET ESQUIVELR.1397                     46.00    191,122.00  

09/Abr/Diario     7  MA.ISABEL RODRIGR.1397                     92.00    191,214.00  

09/Abr/Diario     7  MA.GUADALUPE FERR.1397                     46.00    191,260.00  

09/Abr/Diario     7  ARCADIA CASTRO BR.1397                     46.00    191,306.00  

09/Abr/Diario     7  SORAYA GUERRERO R.1397                     46.00    191,352.00  

10/Abr/Diario     8  MAURICIO RIOS ROR.1397                     46.00    191,398.00  

10/Abr/Diario     8  LORENA MARTINEZ R.1397                     46.00    191,444.00  

10/Abr/Diario     8  VICTORIA ZAPATA R.1397                     46.00    191,490.00  

10/Abr/Diario     8  GRACIELA ESPINOZR.1397                     92.00    191,582.00  

10/Abr/Diario     8  PEDRO CALDERON ER.1397                     92.00    191,674.00  

10/Abr/Diario     8  ANTONIO AZUA MARR.1397                     46.00    191,720.00  

10/Abr/Diario     8  PEDRO ANTONIO HER.1397                     92.00    191,812.00  

10/Abr/Diario     8  CANDELARIA SALASR.1397                     46.00    191,858.00  
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10/Abr/Diario     8  YAMILETH MENDEZ R.1397                     46.00    191,904.00  

10/Abr/Diario     8  SANTIAGO MALDONAR.1397                     46.00    191,950.00  

10/Abr/Diario     8  JOSEFINA ZANELLAR.1397                     92.00    192,042.00  

10/Abr/Diario     8  EUGENIA PINTOR MR.1397                     46.00    192,088.00  

10/Abr/Diario     8  JOSE NARCIZO DE R.1397                     46.00    192,134.00  

10/Abr/Diario     8  GERMAN DIAZ     R.1397                     46.00    192,180.00  

10/Abr/Diario     8  MARIO BALDAZO CHR.1397                     92.00    192,272.00  

10/Abr/Diario     8  JESUS MANUEL ELIR.1397                     46.00    192,318.00  

10/Abr/Diario     8  JOSE SANTOS ROCHR.1397                     92.00    192,410.00  

10/Abr/Diario     8  MARTIN OCOTILLO R.1397                     46.00    192,456.00  

10/Abr/Diario     8  FEDERICO BAÑUELOR.1397                     46.00    192,502.00  

10/Abr/Diario     8  JUAN JAVIER HERRR.1397                     46.00    192,548.00  

10/Abr/Diario     8  ISIDRO RAMIREZ  R.1397                     92.00    192,640.00  

10/Abr/Diario     8  MILAN MUÑIZ CASTR.1397                     46.00    192,686.00  

10/Abr/Diario     8  ROSA MARIA ESPINR.1397                     92.00    192,778.00  

10/Abr/Diario     8  J.CLEOFAS ZUÑIGAR.1397                     46.00    192,824.00  

10/Abr/Diario     8  AMADEO AVALOS   R.1397                     46.00    192,870.00  

10/Abr/Diario     8  FELIPA LEDESMA HR.1397                     46.00    192,916.00  

10/Abr/Diario     8  MA.DE LA LUZ TORR.1397                     46.00    192,962.00  

10/Abr/Diario     8  TRINIDAD ZAPATA R.1397                     46.00    193,008.00  

10/Abr/Diario     8  EFRAIN ORTIZ MORR.1397                     46.00    193,054.00  

10/Abr/Diario     8  ERASMO GOMEZ    R.1397                     46.00    193,100.00  

10/Abr/Diario     8  JUAN HERRERA BANR.1397                     46.00    193,146.00  

10/Abr/Diario     8  ALBERTO RODRIGUER.1397                     46.00    193,192.00  

10/Abr/Diario     8  HUMBERTO CONTRERR.1397                     46.00    193,238.00  

10/Abr/Diario     8  MA.ROMANA GALARZR.1397                     46.00    193,284.00  

10/Abr/Diario     8  FRANCISCO JAVIERR.1397                     92.00    193,376.00  

10/Abr/Diario     8  JOSE CRUZ SALAZAR.1397                     92.00    193,468.00  

11/Abr/Diario     9  VALERIANO ELIAS R.1397                     46.00    193,514.00  

11/Abr/Diario     9  MAXIMINO COLCHADR.1397                     46.00    193,560.00  

11/Abr/Diario     9  PORFIRIO GUEVARAR.1397                     46.00    193,606.00  

11/Abr/Diario     9  MA.REFUGIO BANDAR.1398                     92.00    193,698.00  

11/Abr/Diario     9  MAYRA COLCHADO GR.1398                     46.00    193,744.00  

11/Abr/Diario     9  FRANCISCO JAVIERR.1398                     46.00    193,790.00  

11/Abr/Diario     9  PEDRO SALAS ORTER.1398                     46.00    193,836.00  

11/Abr/Diario     9  JUAN GABRIEL ALVR.1398                     46.00    193,882.00  

11/Abr/Diario     9  MEREGILDO LARA BR.1398                     46.00    193,928.00  

11/Abr/Diario     9  MARTINA MARTINEZR.1398                     46.00    193,974.00  

11/Abr/Diario     9  LUZ ADRIANA VILLR.1398                     46.00    194,020.00  

11/Abr/Diario     9  AMELIA ROCHA ACOR.1398                     46.00    194,066.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE MARTIN RAMOR.1398                     46.00    194,112.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1398                      0.00    194,112.00  

14/Abr/Diario    10  MARIA COVARRUBIAR.1398                     46.00    194,158.00  

14/Abr/Diario    10  BERNARDO GONZALER.1398                     92.00    194,250.00  

14/Abr/Diario    10  ANGELICA TINAJERR.1398                     46.00    194,296.00  

14/Abr/Diario    10  LIBORIO MARTINEZR.1398                     46.00    194,342.00  

14/Abr/Diario    10  ELODIA PORTO RODR.1398                     92.00    194,434.00  

14/Abr/Diario    10  EZEQUIEL ARVIZO R.1398                     46.00    194,480.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE AGUSTIN TOVR.1398                     46.00    194,526.00  

14/Abr/Diario    10  VALENTIN ALMAZANR.1398                     46.00    194,572.00  

14/Abr/Diario    10  JUAN JAVIER HERRR.1398                     46.00    194,618.00  

14/Abr/Diario    10  JANETH MTZ.RODRIR.1398                     46.00    194,664.00  
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14/Abr/Diario    10  VICTOR MANUEL COR.1398                     46.00    194,710.00  

14/Abr/Diario    10  RAMONA RODRIGUEZR.1398                     46.00    194,756.00  

14/Abr/Diario    10  EMILY VUANEY ZUÑR.1398                     46.00    194,802.00  

14/Abr/Diario    10  PALOMA MARTINEZ R.1398                     46.00    194,848.00  

14/Abr/Diario    10  BRIGIDA RANGEL MR.1398                     46.00    194,894.00  

14/Abr/Diario    10  GERALDINE GPE.MAR.1398                     92.00    194,986.00  

14/Abr/Diario    10  RUTILO BANDA CORR.1398                     46.00    195,032.00  

14/Abr/Diario    10  YAZMIN AGUIRRE TR.1398                     46.00    195,078.00  

14/Abr/Diario    10  VANESSA GALLEGOSR.1398                     92.00    195,170.00  

14/Abr/Diario    10  MA.DE JESUS ARGAR.1398                     46.00    195,216.00  

14/Abr/Diario    10  ALBERTO CRUZ RINR.1398                     46.00    195,262.00  

14/Abr/Diario    10  ENRIQUE BANDA GAR.1398                    138.00    195,400.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1398                      0.00    195,400.00  

14/Abr/Diario    10  ADRIANA ESPINOZAR.1398                     46.00    195,446.00  

14/Abr/Diario    10  SATURNINO AVALOSR.1398                     92.00    195,538.00  

14/Abr/Diario    10  MICHELLE GUADALUR.1398                     46.00    195,584.00  

14/Abr/Diario    10  ANTONIA CASTILLOR.1398                    138.00    195,722.00  

14/Abr/Diario    10  BLAS SALAZAR SANR.1398                    138.00    195,860.00  

14/Abr/Diario    10  NORMA ERIKA GARCR.1398                     46.00    195,906.00  

14/Abr/Diario    10  EVELIO TORRES LAR.1398                     46.00    195,952.00  

14/Abr/Diario    10  ROSA MENDEZ SANCR.1398                     46.00    195,998.00  

14/Abr/Diario    10  CLEMENTE MIRELESR.1398                     46.00    196,044.00  

14/Abr/Diario    10  CRUZ AMPARO RUIZR.1398                     46.00    196,090.00  

14/Abr/Diario    10  CARLOS SALAZAR VR.1398                     46.00    196,136.00  

14/Abr/Diario    10  ANA MARIA ZUÑIGAR.1398                     46.00    196,182.00  

14/Abr/Diario    10  MARIA FERNANDA SR.1398                     46.00    196,228.00  

14/Abr/Diario    10  LAURA COMPEAN RIR.1398                     46.00    196,274.00  

14/Abr/Diario    10  ANSELMO MARTINEZR.1398                     46.00    196,320.00  

14/Abr/Diario    10  ANASTACIO CASTROR.1398                     46.00    196,366.00  

14/Abr/Diario    10  ROSALBA SANCHEZ R.1398                     92.00    196,458.00  

14/Abr/Diario    10  MA.GUADALUPE RICR.1398                     46.00    196,504.00  

14/Abr/Diario    10  RENE LOREDO MARTR.1398                    138.00    196,642.00  

14/Abr/Diario    10  IGNACIA IZAGUIRRR.1399                     46.00    196,688.00  

14/Abr/Diario    10  MA.EMILIA ARRIAGR.1399                     92.00    196,780.00  

14/Abr/Diario    10  CIRILO SANCHEZ SR.1399                     92.00    196,872.00  

14/Abr/Diario    10  CIPRIANA SANCHEZR.1399                     46.00    196,918.00  

14/Abr/Diario    10  REGULO TURRUBIARR.1399                     46.00    196,964.00  

14/Abr/Diario    10  CLAUDIA MTZ.COLCR.1399                     92.00    197,056.00  

14/Abr/Diario    10  NORA MIRIAM RODRR.1399                     46.00    197,102.00  

14/Abr/Diario    10  FRANCISCO POSADAR.1399                     46.00    197,148.00  

14/Abr/Diario    10  MARGARITA SANTOSR.1399                     92.00    197,240.00  

14/Abr/Diario    10  ROSALBA GARCIA MR.1399                     46.00    197,286.00  

14/Abr/Diario    10  CECILIO TORRES OR.1399                    138.00    197,424.00  

14/Abr/Diario    10  LETICIA RODRIGUER.1399                     46.00    197,470.00  

14/Abr/Diario    10  ADELFINO AVALOS R.1399                     46.00    197,516.00  

14/Abr/Diario    10  FILEMON HDZ. TOVR.1399                     46.00    197,562.00  

14/Abr/Diario    10  HENRY TOVAR TOVAR.1399                     46.00    197,608.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1399                      0.00    197,608.00  

14/Abr/Diario    10  JUAN ESQUIVEL RAR.1399                     92.00    197,700.00  

14/Abr/Diario    10  HUMBERTA MENDEZ R.1399                    138.00    197,838.00  

14/Abr/Diario    10  ESTEBAN MENDEZ RR.1399                     46.00    197,884.00  

14/Abr/Diario    10  JAVIER OROZCO ZAR.1399                     46.00    197,930.00  
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14/Abr/Diario    10  BARTOLO BALTIERRR.1399                     46.00    197,976.00  

14/Abr/Diario    10  FRANCISCA VERONIR.1399                     46.00    198,022.00  

15/Abr/Diario    11  ARTURO RINCONADAR.1399                     46.00    198,068.00  

15/Abr/Diario    11  MA.CARMEN ZUÑIGAR.1399                     92.00    198,160.00  

15/Abr/Diario    11  JUAN NABOR BARRIR.1399                     92.00    198,252.00  

15/Abr/Diario    11  BERTHA ALICIA LUR.1399                     46.00    198,298.00  

15/Abr/Diario    11  CRISTINA MONARCAR.1399                    138.00    198,436.00  

15/Abr/Diario    11  MA.DE LA LUZ ZANR.1399                     92.00    198,528.00  

15/Abr/Diario    11  MODESTO GALLEGOSR.1399                     46.00    198,574.00  

15/Abr/Diario    11  BLANCA ANGELICA R.1399                     46.00    198,620.00  

15/Abr/Diario    11  LEOBARDO COLLAZOR.1399                     46.00    198,666.00  

15/Abr/Diario    11  ISIDRO GARCIA COR.1399                     46.00    198,712.00  

15/Abr/Diario    11  JUAN MORALES HERR.1399                     46.00    198,758.00  

15/Abr/Diario    11  GUADALUPE ORTEGAR.1399                     46.00    198,804.00  

15/Abr/Diario    11  VERONICA MARTIN R.1399                     46.00    198,850.00  

15/Abr/Diario    11  CANCELADO       R.1399                      0.00    198,850.00  

15/Abr/Diario    11  JUAN CARLOS BARRR.1399                     46.00    198,896.00  

15/Abr/Diario    11  M.JESUS DE LA CRR.1399                     46.00    198,942.00  

15/Abr/Diario    11  ROQUE JAASIEL RAR.1399                     46.00    198,988.00  

15/Abr/Diario    11  MA.CRUZ CORTEZ GR.1399                     46.00    199,034.00  

15/Abr/Diario    11  SAUL GUEVARA PAZR.1399                     92.00    199,126.00  

15/Abr/Diario    11  MARTINA RAMIREZ R.1399                     46.00    199,172.00  

15/Abr/Diario    11  ODILON PANAL MORR.1399                     92.00    199,264.00  

21/Abr/Diario    12  AMADA PECINA BRIR.1399                    184.00    199,448.00  

21/Abr/Diario    12  ESTEBAN OROZCO ZR.1399                     46.00    199,494.00  

21/Abr/Diario    12  MA.DEL SOCORRO MR.1399                     92.00    199,586.00  

21/Abr/Diario    12  FRANCISCO DE LEOR.1399                     92.00    199,678.00  

21/Abr/Diario    12  OSCAR RODRIGUEZ R.1399                     46.00    199,724.00  

21/Abr/Diario    12  BEATRIZ A.TINAJER.1399                     92.00    199,816.00  

21/Abr/Diario    12  NORMA ANAHI GONZR.1399                     46.00    199,862.00  

21/Abr/Diario    12  EUSEBIA GUEVARA R.1399                     92.00    199,954.00  

21/Abr/Diario    12  ISIDRA MUÑIZ PAZR.1399                     92.00    200,046.00  

21/Abr/Diario    12  ALVARO CHAVEZ ESR.1399                     46.00    200,092.00  

21/Abr/Diario    12  JOSE CASTILLO MAR.1399                     92.00    200,184.00  

21/Abr/Diario    12  NAZARIO MARTINEZR.1399                     46.00    200,230.00  

21/Abr/Diario    12  MARCIA CONTRERASR.1399                    230.00    200,460.00  

21/Abr/Diario    12  LEOBARDO ZUÑIGA R.1399                     46.00    200,506.00  

21/Abr/Diario    12  MARIA DEL CARMENR.1399                     92.00    200,598.00  

21/Abr/Diario    12  FLORENCIO TORRESR.1399                     92.00    200,690.00  

21/Abr/Diario    12  JOSE GUADALUPE GR.1399                     92.00    200,782.00  

21/Abr/Diario    12  DIANA EDITH ORTAR.1399                     46.00    200,828.00  

21/Abr/Diario    12  MACARIA MUÑIZ COR.1400                     46.00    200,874.00  

21/Abr/Diario    12  ANGELICA OJEDA VR.1400                    138.00    201,012.00  

21/Abr/Diario    12  AMBROCIO ESPINOZR.1400                     46.00    201,058.00  

21/Abr/Diario    12  J.ANGEL ECHEVERRR.1400                    368.00    201,426.00  

21/Abr/Diario    12  AIDA MARIELA MEDR.1400                     46.00    201,472.00  

21/Abr/Diario    12  MAYRA ZUÑIGA SANR.1400                     46.00    201,518.00  

21/Abr/Diario    12  MARTHA ZAPATA GOR.1400                     46.00    201,564.00  

21/Abr/Diario    12  SUSANA MARTINEZ R.1400                     46.00    201,610.00  

21/Abr/Diario    12  HERMELO CEDILLO R.1400                    138.00    201,748.00  

21/Abr/Diario    12  LIZBETH TOVAR MUR.1400                     46.00    201,794.00  

21/Abr/Diario    12  JULIA ESPOLON BER.1400                    184.00    201,978.00  
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21/Abr/Diario    12  JUAN JOSE TORRESR.1400                     46.00    202,024.00  

21/Abr/Diario    12  JUAN FRANCISCO MR.1400                    138.00    202,162.00  

21/Abr/Diario    12  ANGELICA MENDEZ R.1400                    138.00    202,300.00  

21/Abr/Diario    12  JOSE CORDOVA GUTR.1400                     46.00    202,346.00  

21/Abr/Diario    12  MANUELA FAJARDO R.1400                     46.00    202,392.00  

21/Abr/Diario    12  INOCENCIA ORTEGAR.1400                     92.00    202,484.00  

21/Abr/Diario    12  MAURICIO SALAZARR.1400                    138.00    202,622.00  

21/Abr/Diario    12  GUADALUPE LOPEZ R.1400                     92.00    202,714.00  

21/Abr/Diario    12  NICOLASA MARTINER.1400                     92.00    202,806.00  

21/Abr/Diario    12  ARACELI CALDERONR.1400                     46.00    202,852.00  

21/Abr/Diario    12  AARON TORRES TURR.1400                     46.00    202,898.00  

21/Abr/Diario    12  BRAYAN ARTURO FIR.1400                     46.00    202,944.00  

21/Abr/Diario    12  GUADALUPE LOPEZ R.1400                     46.00    202,990.00  

21/Abr/Diario    12  AGUSTINA SANCHEZR.1400                     92.00    203,082.00  

21/Abr/Diario    12  BERNARDINO RAMIRR.1400                    322.00    203,404.00  

21/Abr/Diario    12  VICENTE VANEGAS R.1400                     92.00    203,496.00  

21/Abr/Diario    12  NAHOMY ELIZABETHR.1400                     46.00    203,542.00  

21/Abr/Diario    12  JUAN SIXTO SANCHR.1400                    138.00    203,680.00  

21/Abr/Diario    12  GIANCARLO MALDONR.1400                     46.00    203,726.00  

21/Abr/Diario    12  ISIDRO CRUZ JUARR.1400                     92.00    203,818.00  

21/Abr/Diario    12  JUAN VEGA TOVAR R.1400                     46.00    203,864.00  

21/Abr/Diario    12  LORENZA PADILLA R.1400                    414.00    204,278.00  

21/Abr/Diario    12  CRISTOHER LOPEZ R.1400                     46.00    204,324.00  

21/Abr/Diario    12  ROMAN SILVA TURRR.1400                    138.00    204,462.00  

21/Abr/Diario    12  JESUS EMMANUEL SR.1400                     46.00    204,508.00  

21/Abr/Diario    12  ILDELFONSO AGUILR.1400                     46.00    204,554.00  

21/Abr/Diario    12  ALFONSO JUAREZ JR.1400                     46.00    204,600.00  

21/Abr/Diario    12  MAXIMA RODRIGUEZR.1400                     46.00    204,646.00  

21/Abr/Diario    12  JULIAN MARTINEZ R.1400                     92.00    204,738.00  

21/Abr/Diario    12  MA.LAURA CORONADR.1400                     46.00    204,784.00  

21/Abr/Diario    12  ROSA ANGELICA MAR.1400                     46.00    204,830.00  

21/Abr/Diario    12  MARIA TERESITA CR.1400                     46.00    204,876.00  

21/Abr/Diario    12  MA.TERESA MORENOR.1400                     46.00    204,922.00  

22/Abr/Diario    13  MARIA GUADALUPE R.1400                     46.00    204,968.00  

22/Abr/Diario    13  ALEXANDER MARCELR.1400                     46.00    205,014.00  

22/Abr/Diario    13  PAUL UBALDO MARTR.1400                    276.00    205,290.00  

22/Abr/Diario    13  MARIA VICTORIA PR.1400                    138.00    205,428.00  

22/Abr/Diario    13  HUMBERTO AGAPITOR.1400                     92.00    205,520.00  

22/Abr/Diario    13  PAULA AGUILAR AGR.1400                    138.00    205,658.00  

22/Abr/Diario    13  ALFONSO RIOS MARR.1400                     46.00    205,704.00  

22/Abr/Diario    13  CARLOS ALBERTO RR.1400                     46.00    205,750.00  

22/Abr/Diario    13  JUANA TORRES DE R.1400                     46.00    205,796.00  

22/Abr/Diario    13  MAILEY GALVAN ROR.1400                     92.00    205,888.00  

22/Abr/Diario    13  ELVIA HERNANDEZ R.1400                     46.00    205,934.00  

22/Abr/Diario    13  GENARO DUQUE SANR.1400                     46.00    205,980.00  

22/Abr/Diario    13  NADIR GAMALIEL RR.1400                     46.00    206,026.00  

22/Abr/Diario    13  NOEL HERNANDEZ PR.1400                     46.00    206,072.00  

22/Abr/Diario    13  JOSE DE JESUS CAR.1400                     46.00    206,118.00  

22/Abr/Diario    13  LUZANYEL HERMOSIR.1400                     46.00    206,164.00  

22/Abr/Diario    13  GUSTAVO ALBERTO R.1400                     46.00    206,210.00  

22/Abr/Diario    13  ISMAEL CARREON JR.1400                     92.00    206,302.00  

22/Abr/Diario    13  MANUEL CEBALLOS R.1400                     46.00    206,348.00  
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22/Abr/Diario    13  LUIS ENRIQUE VAZR.1400                    138.00    206,486.00  

22/Abr/Diario    13  JOSE LUIS AMARO R.1400                     46.00    206,532.00  

22/Abr/Diario    13  ZAIRA IRAIS JIMER.1400                     46.00    206,578.00  

22/Abr/Diario    13  JOSE EDGAR HERNAR.1400                     46.00    206,624.00  

22/Abr/Diario    13  PABLO EMILIO FERR.1400                     46.00    206,670.00  

22/Abr/Diario    13  ALBERTO LAZEDELLR.1401                     46.00    206,716.00  

22/Abr/Diario    13  LUCIO VAZQUEZ GOR.1401                    184.00    206,900.00  

22/Abr/Diario    13  KARLA ELIZTH PINR.1401                    184.00    207,084.00  

22/Abr/Diario    13  MAHELY DEL CARMER.1401                     46.00    207,130.00  

22/Abr/Diario    13  CANCELADO       R.1401                      0.00    207,130.00  

22/Abr/Diario    13  GERARDO TORRES RR.1401                     46.00    207,176.00  

22/Abr/Diario    13  TERESA CITLALI BR.1401                     46.00    207,222.00  

22/Abr/Diario    13  OMAR GARCIA ZUÑIR.1401                     46.00    207,268.00  

22/Abr/Diario    13  MARTIN HERNANDEZR.1401                     46.00    207,314.00  

22/Abr/Diario    13  APOLONIO GARCIA R.1401                     46.00    207,360.00  

22/Abr/Diario    13  MA.DEL ROCIO JUAR.1401                     46.00    207,406.00  

22/Abr/Diario    13  VICTOR ADRIAN MIR.1401                     46.00    207,452.00  

22/Abr/Diario    13  MARIA EVA VEGA ZR.1401                     46.00    207,498.00  

22/Abr/Diario    13  ERIC MIRELES TOVR.1401                     92.00    207,590.00  

22/Abr/Diario    13  TEODORO REYES BAR.1401                     46.00    207,636.00  

22/Abr/Diario    13  NANCY GARCIA BALR.1401                     46.00    207,682.00  

22/Abr/Diario    13  EVA AYALA SANCHER.1401                     92.00    207,774.00  

22/Abr/Diario    13  ENGEL NELSON TOSR.1401                     92.00    207,866.00  

22/Abr/Diario    13  MA.DEL ROSARIO CR.1401                    138.00    208,004.00  

22/Abr/Diario    13  SILVESTRE ESCOBAR.1401                    184.00    208,188.00  

22/Abr/Diario    13  ALEJANDRO RODRIGR.1401                     92.00    208,280.00  

22/Abr/Diario    13  GERMAN ZANI JIMER.1401                     46.00    208,326.00  

22/Abr/Diario    13  YESSICA KARELI BR.1401                     46.00    208,372.00  

22/Abr/Diario    13  MA.RITA SOTO PORR.1401                     46.00    208,418.00  

22/Abr/Diario    13  ABEL COLCHADO CER.1401                     92.00    208,510.00  

22/Abr/Diario    13  ALEXA ADAMARIS GR.1401                     92.00    208,602.00  

22/Abr/Diario    13  MIGUEL ANGEL LOPR.1401                     46.00    208,648.00  

23/Abr/Diario    14  J.ISABEL GUEVARAR.1401                     92.00    208,740.00  

23/Abr/Diario    14  ALVARO MENDEZ MOR.1401                     92.00    208,832.00  

23/Abr/Diario    14  JOSE LUIS TOVAR R.1401                     92.00    208,924.00  

23/Abr/Diario    14  ANGEL JIMENEZ URR.1401                     92.00    209,016.00  

23/Abr/Diario    14  GRECIA LISSETH DR.1401                     46.00    209,062.00  

23/Abr/Diario    14  LORENZO GALAVIZ R.1401                     46.00    209,108.00  

23/Abr/Diario    14  FELIPE GUEVARA TR.1401                    138.00    209,246.00  

23/Abr/Diario    14  GREGORIO GALARZAR.1401                     46.00    209,292.00  

23/Abr/Diario    14  GREGORIO GERONIMR.1401                     46.00    209,338.00  

23/Abr/Diario    14  EDUARDO GARCIA HR.1401                     46.00    209,384.00  

23/Abr/Diario    14  CONSTANCIA ZUÑIGR.1401                    138.00    209,522.00  

23/Abr/Diario    14  JUANA AGUIRRE ESR.1401                     46.00    209,568.00  

23/Abr/Diario    14  HIPOLITO DUQUE ZR.1401                     46.00    209,614.00  

23/Abr/Diario    14  ANTONIA VAZQUEZ R.1401                     92.00    209,706.00  

23/Abr/Diario    14  ABDIEL ALIEZAR TR.1401                    138.00    209,844.00  

23/Abr/Diario    14  LETICIA FUENTES R.1401                     46.00    209,890.00  

23/Abr/Diario    14  JUAN VICTOR MOCTR.1401                     46.00    209,936.00  

23/Abr/Diario    14  SAMUEL GARCIA GUR.1401                     46.00    209,982.00  

23/Abr/Diario    14  GERARDO BANDA ROR.1401                    138.00    210,120.00  

23/Abr/Diario    14  OSCAR BAEZ LLAMAR.1401                     46.00    210,166.00  
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23/Abr/Diario    14  ZUEE ESCOBAR CORR.1401                     46.00    210,212.00  

23/Abr/Diario    14  VIOLETA TOVAR GOR.1401                     46.00    210,258.00  

23/Abr/Diario    14  GRACIELA ESQUIVER.1401                     46.00    210,304.00  

23/Abr/Diario    14  MA.DE LA LOURDESR.1401                     46.00    210,350.00  

23/Abr/Diario    14  JAVIER CEDILLO BR.1401                     46.00    210,396.00  

23/Abr/Diario    14  IRVIN MARTINEZ MR.1401                     46.00    210,442.00  

23/Abr/Diario    14  ANGEL SALAZAR ZAR.1401                     46.00    210,488.00  

23/Abr/Diario    14  EVANGELINA RICO R.1401                     46.00    210,534.00  

23/Abr/Diario    14  MARGARITA SANDOVR.1401                     46.00    210,580.00  

23/Abr/Diario    14  LORENA GALARZA MR.1401                     46.00    210,626.00  

23/Abr/Diario    14  EMITERIO CAMPOS R.1401                     46.00    210,672.00  

23/Abr/Diario    14  MAYRA GUADALUPE R.1401                     46.00    210,718.00  

23/Abr/Diario    14  CANCELADO       R.1401                      0.00    210,718.00  

23/Abr/Diario    14  YURIDIA MALDONADR.1401                     92.00    210,810.00  

23/Abr/Diario    14  LUCIANA GARCIA TR.1401                     46.00    210,856.00  

23/Abr/Diario    14  SIXTO RICO MIRELR.1401                     46.00    210,902.00  

23/Abr/Diario    14  JOSE LUIS ZUÑIGAR.1401                     46.00    210,948.00  

23/Abr/Diario    14  LUCINA AYALA SANR.1401                     46.00    210,994.00  

23/Abr/Diario    14  DOROTEO RDZ.GARCR.1401                     46.00    211,040.00  

23/Abr/Diario    14  JUAN ANTONIO JUAR.1401                     46.00    211,086.00  

24/Abr/Diario    15  JUAN CARLOS AGUIR.1401                     46.00    211,132.00  

24/Abr/Diario    15  TEODORA CEBALLOSR.1401                    184.00    211,316.00  

24/Abr/Diario    15  DAVID LARA MARTIR.1401                     46.00    211,362.00  

24/Abr/Diario    15  MARIO REYES MENDR.1401                     92.00    211,454.00  

24/Abr/Diario    15  MICAELA JUDITH MR.1401                    138.00    211,592.00  

24/Abr/Diario    15  YANET GARCIA TORR.1401                     92.00    211,684.00  

24/Abr/Diario    15  JOSEFA CEDILLO MR.1402                    828.00    212,512.00  

24/Abr/Diario    15  ALFREDO ZUÑIGA MR.1402                     46.00    212,558.00  

24/Abr/Diario    15  MAYRA CAROLINA CR.1402                     46.00    212,604.00  

24/Abr/Diario    15  JORDY GUEVARA DER.1402                     46.00    212,650.00  

24/Abr/Diario    15  GABRIEL REBOLLOZR.1402                     46.00    212,696.00  

24/Abr/Diario    15  MAYRA BARRON MALR.1402                    138.00    212,834.00  

24/Abr/Diario    15  ISMAEL ZUÑIGA   R.1402                     46.00    212,880.00  

24/Abr/Diario    15  JUAN FRANCISCO DR.1402                    138.00    213,018.00  

24/Abr/Diario    15  YANI ALEJANDRA GR.1402                     46.00    213,064.00  

24/Abr/Diario    15  CARLOS ENRIQUE ER.1402                     46.00    213,110.00  

24/Abr/Diario    15  FIDEL COLCHADO SR.1402                     92.00    213,202.00  

24/Abr/Diario    15  ARELI ZUÑIGA TOVR.1402                     46.00    213,248.00  

24/Abr/Diario    15  JOSE SEGURA LUNAR.1402                     46.00    213,294.00  

24/Abr/Diario    15  LAURA FLOR LARA R.1402                     46.00    213,340.00  

24/Abr/Diario    15  GENOVEVA TORRES R.1402                     46.00    213,386.00  

24/Abr/Diario    15  SANDRA GISELA ZUR.1402                    552.00    213,938.00  

24/Abr/Diario    15  JOSE CUPERTINO VR.1402                     46.00    213,984.00  

24/Abr/Diario    15  NATALIA EVETTE SR.1402                     46.00    214,030.00  

24/Abr/Diario    15  HORACIO CHAVEZ LR.1402                     46.00    214,076.00  

24/Abr/Diario    15  ROSALBA ESQUIVELR.1402                     46.00    214,122.00  

24/Abr/Diario    15  MARIA FERNANDA DR.1402                     46.00    214,168.00  

24/Abr/Diario    15  HOMERO BALDAZO TR.1402                     92.00    214,260.00  

24/Abr/Diario    15  BENITA TORRES RDR.1402                     46.00    214,306.00  

24/Abr/Diario    15  GABRIELA RAMIREZR.1402                     46.00    214,352.00  

24/Abr/Diario    15  ANGELICA GUADALUR.1402                     46.00    214,398.00  

24/Abr/Diario    15  FRANCISCA ZUÑIGAR.1402                     46.00    214,444.00  
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24/Abr/Diario    15  J.FELIPE TURRUBIR.1402                     92.00    214,536.00  

24/Abr/Diario    15  ROSA DALEI NAQUIR.1402                    230.00    214,766.00  

25/Abr/Diario    16  CANCELADO       R.1402                      0.00    214,766.00  

25/Abr/Diario    16  DANIA CRISTINA AR.1402                     46.00    214,812.00  

25/Abr/Diario    16  MARCELINA BANDA R.1402                     46.00    214,858.00  

25/Abr/Diario    16  JOSE MAURO MORENR.1402                     46.00    214,904.00  

25/Abr/Diario    16  LEONILA MARTINEZR.1402                     92.00    214,996.00  

25/Abr/Diario    16  EVELIA MARIA PANR.1402                     46.00    215,042.00  

25/Abr/Diario    16  BRENDA LIZATH AGR.1402                     92.00    215,134.00  

25/Abr/Diario    16  ONCA ORTA RODRIGR.1402                     46.00    215,180.00  

25/Abr/Diario    16  ALMA ROSA       R.1402                     92.00    215,272.00  

25/Abr/Diario    16  MARIO HERNANDEZ R.1402                     46.00    215,318.00  

25/Abr/Diario    16  MARILU CRUZ FLORR.1402                     46.00    215,364.00  

25/Abr/Diario    16  MARCELA NATHALY R.1402                     46.00    215,410.00  

25/Abr/Diario    16  NANCY RAMIREZ ZAR.1402                     46.00    215,456.00  

25/Abr/Diario    16  JUAN MANUEL PINTR.1402                     92.00    215,548.00  

25/Abr/Diario    16  FRANCISCA ZAVALAR.1402                     46.00    215,594.00  

25/Abr/Diario    16  RODRIGO RODRIGUER.1402                     46.00    215,640.00  

25/Abr/Diario    16  YAZMIN SALAZAR CR.1402                     46.00    215,686.00  

25/Abr/Diario    16  ROSAURA GONZALEZR.1402                     92.00    215,778.00  

25/Abr/Diario    16  MA.CELESTINA HUER.1402                     92.00    215,870.00  

25/Abr/Diario    16  JONATHAN ALEXIS R.1402                     46.00    215,916.00  

25/Abr/Diario    16  KAROL JESUS CRUZR.1402                     46.00    215,962.00  

25/Abr/Diario    16  ELISA VILLANUEVAR.1402                     46.00    216,008.00  

25/Abr/Diario    16  ABELINO TORREZ TR.1402                     46.00    216,054.00  

25/Abr/Diario    16  MA.ESTHELA LACEDR.1402                     46.00    216,100.00  

25/Abr/Diario    16  PAULA RUBI RODRIR.1402                     92.00    216,192.00  

25/Abr/Diario    16  ARISTEO BANDA COR.1402                     46.00    216,238.00  

25/Abr/Diario    16  MARTIN OSORIO GAR.1402                     92.00    216,330.00  

25/Abr/Diario    16  ILDEFONSO ZUÑIGAR.1402                     46.00    216,376.00  

25/Abr/Diario    16  KATIA NATHALY ORR.1402                    138.00    216,514.00  

25/Abr/Diario    16  BERNABE ENRIQUE R.1402                     46.00    216,560.00  

25/Abr/Diario    16  IGNACIO COLLAZO R.1402                     46.00    216,606.00  

25/Abr/Diario    16  LORENZA TURRUBIAR.1402                     92.00    216,698.00  

25/Abr/Diario    16  M.ASUNCION MARTIR.1402                     46.00    216,744.00  

25/Abr/Diario    16  CANCELADO       R.1402                      0.00    216,744.00  

25/Abr/Diario    16  RODRIGO MTZ.PADRR.1402                     46.00    216,790.00  

25/Abr/Diario    16  FERNANDO ZUÑIGA R.1402                     46.00    216,836.00  

25/Abr/Diario    16  MARIO CEDILLO BAR.1402                     92.00    216,928.00  

25/Abr/Diario    16  ALEJANDRO RAMIRER.1402                     92.00    217,020.00  

25/Abr/Diario    16  VICTOR ARTEMIO CR.1402                     46.00    217,066.00  

25/Abr/Diario    16  MA.RITA SOTO PORR.1402                     46.00    217,112.00  

25/Abr/Diario    16  AMELIA ROSA CEDIR.1402                     46.00    217,158.00  

28/Abr/Diario    17  JOSE JUAN NAJERAR.1402                    138.00    217,296.00  

28/Abr/Diario    17  BLANCA ALICIA CER.1402                     46.00    217,342.00  

28/Abr/Diario    17  FELIPE MARTINEZ R.1402                     46.00    217,388.00  

28/Abr/Diario    17  MA.ANITA HERNANDR.1402                     46.00    217,434.00  

28/Abr/Diario    17  ABEL OSTI HERNANR.1403                     46.00    217,480.00  

28/Abr/Diario    17  GRICELDA BALDAZOR.1403                     46.00    217,526.00  

28/Abr/Diario    17  LUIS ANTONIO MALR.1403                     46.00    217,572.00  

28/Abr/Diario    17  HENRY MIRELES SAR.1403                     46.00    217,618.00  

28/Abr/Diario    17  ENRIQUE SANCHEZ R.1403                     46.00    217,664.00  
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28/Abr/Diario    17  JAIME VEGA VILLAR.1403                     46.00    217,710.00  

28/Abr/Diario    17  ANGELICA CASTILLR.1403                     92.00    217,802.00  

28/Abr/Diario    17  ESPERANZA VEGA ER.1403                    138.00    217,940.00  

28/Abr/Diario    17  JOOB MIGUEL TOVAR.1403                     46.00    217,986.00  

28/Abr/Diario    17  CARLOS TOVAR TURR.1403                     46.00    218,032.00  

28/Abr/Diario    17  MARIANA ACOSTA PR.1403                     92.00    218,124.00  

28/Abr/Diario    17  MIGUEL COLLAZO CR.1403                     46.00    218,170.00  

28/Abr/Diario    17  MA.MARTHA RAMIRER.1403                     46.00    218,216.00  

28/Abr/Diario    17  PEDRO RINCONADA R.1403                     46.00    218,262.00  

28/Abr/Diario    17  JOSE TOVAR NAJERR.1403                     46.00    218,308.00  

28/Abr/Diario    17  BERNABE B.      R.1403                     46.00    218,354.00  

28/Abr/Diario    17  J.ASUNCION RODRIR.1403                     46.00    218,400.00  

28/Abr/Diario    17  JUANA B.COLLAZO R.1403                     46.00    218,446.00  

28/Abr/Diario    17  MARIANO MORENO MR.1403                     46.00    218,492.00  

28/Abr/Diario    17  ORALIA BANDA GALR.1403                    138.00    218,630.00  

28/Abr/Diario    17  SAN JUAN CEDILLOR.1403                     46.00    218,676.00  

28/Abr/Diario    17  CLEOPATRA ISABELR.1403                     46.00    218,722.00  

28/Abr/Diario    17  SERVANDO CRUZ CER.1403                     46.00    218,768.00  

28/Abr/Diario    17  MARIBEL RODRIGUER.1403                     46.00    218,814.00  

28/Abr/Diario    17  ERIKA LUCERO FERR.1403                     46.00    218,860.00  

28/Abr/Diario    17  MA.DEL ROSARIO GR.1403                     46.00    218,906.00  

28/Abr/Diario    17  FRANCISCA VALERIR.1403                     92.00    218,998.00  

28/Abr/Diario    17  REYNALDO CAZAREZR.1403                     46.00    219,044.00  

28/Abr/Diario    17  HORTENCIA CAZARER.1403                     46.00    219,090.00  

29/Abr/Diario    18  ENRIQUE VAZQUEZ R.1403                     46.00    219,136.00  

29/Abr/Diario    18  GLORIA EDITH TOVR.1403                     46.00    219,182.00  

29/Abr/Diario    18  IGNACIO RODRIGUER.1403                    138.00    219,320.00  

29/Abr/Diario    18  MA.TERESA TORRESR.1403                     46.00    219,366.00  

29/Abr/Diario    18  MA.TERESA TORRESR.1403                     46.00    219,412.00  

29/Abr/Diario    18  MARTIN BARRON   R.1403                     46.00    219,458.00  

29/Abr/Diario    18  MA.LUCIA GALARZAR.1403                     92.00    219,550.00  

29/Abr/Diario    18  ESTHER CARRIZALER.1403                     46.00    219,596.00  

29/Abr/Diario    18  ALFREDO COLLAZO R.1403                    276.00    219,872.00  

29/Abr/Diario    18  JOSE DE JESUS DER.1403                     46.00    219,918.00  

29/Abr/Diario    18  BENIGNO ANDRADE R.1403                     46.00    219,964.00  

29/Abr/Diario    18  JUAN CARLOS CABRR.1403                     46.00    220,010.00  

29/Abr/Diario    18  J.JESUS GUDIÑO FR.1403                     46.00    220,056.00  

29/Abr/Diario    18  ZENAIDO PORTO COR.1403                     46.00    220,102.00  

29/Abr/Diario    18  MA.DEL REFUGIO RR.1403                     46.00    220,148.00  

29/Abr/Diario    18  MA.CANDELARIA BAR.1403                     46.00    220,194.00  

29/Abr/Diario    18  LUCIA MARTINEZ ZR.1403                     46.00    220,240.00  

29/Abr/Diario    18  MA.GUADALUPE CRUR.1403                     46.00    220,286.00  

29/Abr/Diario    18  CITLALI ZUÑIGA HR.1403                     46.00    220,332.00  

29/Abr/Diario    18  MA.EMILIA ARRIAGR.1403                     92.00    220,424.00  

29/Abr/Diario    18  PABLO GUSTAVO SAR.1403                     46.00    220,470.00  

29/Abr/Diario    18  HILARIA LARA RDZR.1403                     46.00    220,516.00  

29/Abr/Diario    18  RAUL JONATHAN CER.1403                     46.00    220,562.00  

29/Abr/Diario    18  ROSALBA CRUZ MORR.1403                     46.00    220,608.00  

29/Abr/Diario    18  JOSE ALBERTO GARR.1403                     46.00    220,654.00  

29/Abr/Diario    18  JORGE BORJAS JIMR.1403                     46.00    220,700.00  

29/Abr/Diario    18  MA.GUADALUPE MARR.1403                    276.00    220,976.00  

29/Abr/Diario    18  HUGOLINO GALAVIZR.1403                     92.00    221,068.00  
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29/Abr/Diario    18  PAULA TOVAR VAZQR.1403                    138.00    221,206.00  

29/Abr/Diario    18  ISIDRA COLCHADO R.1403                     46.00    221,252.00  

29/Abr/Diario    18  MAXIMILIANO CARRR.1403                     46.00    221,298.00  

29/Abr/Diario    18  MA.DEL ROSARIO MR.1404                    138.00    221,436.00  

29/Abr/Diario    18  ANGELINA RODRIGUR.1404                     46.00    221,482.00  

29/Abr/Diario    18  SERGIO PEREZ ESPR.1404                     46.00    221,528.00  

30/Abr/Diario    19  MACBANAY MENDOZAR.1404                     92.00    221,620.00  

30/Abr/Diario    19  PABLO REYES ESPIR.1404                    138.00    221,758.00  

30/Abr/Diario    19  MARGARITA MENDEZR.1404                     92.00    221,850.00  

30/Abr/Diario    19  FERNANDO COLCHADR.1404                     92.00    221,942.00  

30/Abr/Diario    19  SUSANA ALANIZ SAR.1404                     46.00    221,988.00  

30/Abr/Diario    19  LORENZO MONARCA R.1404                     46.00    222,034.00  

30/Abr/Diario    19  ELSA MARIA RINCOR.1404                     46.00    222,080.00  

30/Abr/Diario    19  ALBERTA CUEVAS GR.1404                     46.00    222,126.00  

30/Abr/Diario    19  ORALIA ALONSO GOR.1404                     46.00    222,172.00  

30/Abr/Diario    19  VALENTIN RODRIGUR.1404                     46.00    222,218.00  

30/Abr/Diario    19  SALVADOR HERNANDR.1404                     46.00    222,264.00  

30/Abr/Diario    19  MARCELINA CASTROR.1404                     46.00    222,310.00  

30/Abr/Diario    19  BRUNO REYES BARRR.1404                     46.00    222,356.00  

30/Abr/Diario    19  MIRHIAM CELESTE R.1404                     46.00    222,402.00  

30/Abr/Diario    19  BRUNO REYES BARRR.1404                     46.00    222,448.00  

30/Abr/Diario    19  PASCUAL TOVAR TOR.1404                     46.00    222,494.00  

30/Abr/Diario    19  TOMAS REYNA PARER.1404                     92.00    222,586.00  

30/Abr/Diario    19  ESTEBAN JULIAN RR.1404                     46.00    222,632.00  

                                     T o t          0.00    48,944.00    222,632.00  

                                                                                     

4143-01-0004-00D) CERTIFICACION DE ACTAS DE D              Saldo inici     3,680.00  

02/Abr/Diario     2  JAVIER SANTOS BAR.1394                     46.00      3,726.00  

02/Abr/Diario     2  AURORA CASTILLO R.1394                     92.00      3,818.00  

02/Abr/Diario     2  CANCELADO       R.1394                      0.00      3,818.00  

03/Abr/Diario     3  TIBURCIO GERONIMR.1394                     46.00      3,864.00  

07/Abr/Diario     5  AMBROCIO SANTOS R.1395                     46.00      3,910.00  

21/Abr/Diario    12  MARTINA MARTINEZR.1400                     46.00      3,956.00  

23/Abr/Diario    14  MARGARITO GARCIAR.1401                     92.00      4,048.00  

25/Abr/Diario    16  JULIO BALDERAS GR.1402                     46.00      4,094.00  

29/Abr/Diario    18  ALFREDO COLLAZO R.1403                     46.00      4,140.00  

                                     T o t          0.00       460.00      4,140.00  

                                                                                     

4143-01-0005-00E) CERTIFICACION DE ACTAS DE M              Saldo inici    11,316.00  

01/Abr/Diario     1  MARCELINA SANCHER.1393                     92.00     11,408.00  

01/Abr/Diario     1  PABLO E.BUSTAMANR.1393                     92.00     11,500.00  

01/Abr/Diario     1  ROMUALDO BALDAZOR.1393                     46.00     11,546.00  

01/Abr/Diario     1  BRENDA MADALEY BR.1393                     46.00     11,592.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN CARLOS BANDR.1393                     46.00     11,638.00  

01/Abr/Diario     1  MARIA RODRIGUEZ R.1393                     46.00     11,684.00  

01/Abr/Diario     1  NAHUM CASTILLO  R.1393                     46.00     11,730.00  

01/Abr/Diario     1  OMAR KARIM NAQUIR.1393                     92.00     11,822.00  

02/Abr/Diario     2  MITZY NEREIDA   R.1393                     46.00     11,868.00  

02/Abr/Diario     2  VICTORIO ZANELLAR.1393                     46.00     11,914.00  

02/Abr/Diario     2  MARIO MORENO    R.1393                     46.00     11,960.00  

02/Abr/Diario     2  MELQUIADES PINTOR.1393                     92.00     12,052.00  

02/Abr/Diario     2  ABRAHAM FLORES MR.1394                     46.00     12,098.00  
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02/Abr/Diario     2  RAMON ESPINOZA MR.1394                     46.00     12,144.00  

03/Abr/Diario     3  MA.DE LOS ANGELER.1394                     46.00     12,190.00  

04/Abr/Diario     4  JUVENTINO TORRESR.1394                     46.00     12,236.00  

04/Abr/Diario     4  CANCELADO       R.1394                      0.00     12,236.00  

04/Abr/Diario     4  CANCELADO       R.1394                      0.00     12,236.00  

04/Abr/Diario     4  CANCELADO       R.1394                      0.00     12,236.00  

04/Abr/Diario     4  JOSE JUAN TOVAR R.1395                     46.00     12,282.00  

04/Abr/Diario     4  CANCELADO       R.1395                      0.00     12,282.00  

04/Abr/Diario     4  TEODORO ACOSTA PR.1395                     46.00     12,328.00  

04/Abr/Diario     4  BONIFACIO ZUÑIGAR.1395                     46.00     12,374.00  

04/Abr/Diario     4  CLEMENTE MIRELESR.1395                     46.00     12,420.00  

07/Abr/Diario     5  JAVIER COLLAZO  R.1395                     46.00     12,466.00  

07/Abr/Diario     5  JESUS SANTOS C. R.1395                     46.00     12,512.00  

07/Abr/Diario     5  MA.DEL REFUGIO DR.1396                     46.00     12,558.00  

08/Abr/Diario     6  MA.DOLORES MTZ. R.1396                     46.00     12,604.00  

08/Abr/Diario     6  PASTOR CRUZ     R.1396                     46.00     12,650.00  

09/Abr/Diario     7  SILVIA CHESSANI R.1397                     46.00     12,696.00  

10/Abr/Diario     8  GRACIELA ESPINOZR.1397                     46.00     12,742.00  

10/Abr/Diario     8  CANCELADO       R.1397                      0.00     12,742.00  

10/Abr/Diario     8  CANCELADO       R.1397                      0.00     12,742.00  

10/Abr/Diario     8  MAGDALENA HERRERR.1397                     92.00     12,834.00  

10/Abr/Diario     8  MARIO BALDAZO CHR.1397                     46.00     12,880.00  

10/Abr/Diario     8  EUSEBIO MIRELES R.1397                     46.00     12,926.00  

10/Abr/Diario     8  JUAN SANTOS BARRR.1397                     46.00     12,972.00  

11/Abr/Diario     9  ANA ROSA MEDINA R.1398                     46.00     13,018.00  

11/Abr/Diario     9  JUAN GABRIEL ALVR.1398                     46.00     13,064.00  

11/Abr/Diario     9  JOSE YAHIR CASTRR.1398                     46.00     13,110.00  

11/Abr/Diario     9  RAFAEL BANDA TOVR.1398                     46.00     13,156.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE TOVAR TOVARR.1398                     46.00     13,202.00  

14/Abr/Diario    10  PIO CARRIZALEZ BR.1398                     46.00     13,248.00  

14/Abr/Diario    10  RENE LOREDO MARTR.1398                     46.00     13,294.00  

14/Abr/Diario    10  CECILIO TORRES OR.1399                     46.00     13,340.00  

15/Abr/Diario    11  BERTHA ALICIA LUR.1399                     46.00     13,386.00  

21/Abr/Diario    12  J.MERCED TOVAR  R.1399                     92.00     13,478.00  

21/Abr/Diario    12  ALEJANDRO GUERRER.1399                     46.00     13,524.00  

21/Abr/Diario    12  ALEJANDRA LOPEZ R.1400                     46.00     13,570.00  

21/Abr/Diario    12  FLORENCIO TORRESR.1400                     46.00     13,616.00  

21/Abr/Diario    12  MARIA FABIOLA   R.1400                     46.00     13,662.00  

21/Abr/Diario    12  ANICETO ROCHA   R.1400                     46.00     13,708.00  

21/Abr/Diario    12  MARIA SORIANO   R.1400                     46.00     13,754.00  

22/Abr/Diario    13  PAUL UBALDO MARTR.1400                     92.00     13,846.00  

22/Abr/Diario    13  JESUS MANUEL TORR.1400                     46.00     13,892.00  

22/Abr/Diario    13  ISMAEL CARREON JR.1400                     46.00     13,938.00  

22/Abr/Diario    13  KARLA ELIZTH PINR.1401                     92.00     14,030.00  

22/Abr/Diario    13  MIGUEL ANGEL LOPR.1401                     46.00     14,076.00  

23/Abr/Diario    14  JOSE LUIS TOVAR R.1401                     46.00     14,122.00  

23/Abr/Diario    14  JUAN VICTOR MOCTR.1401                     46.00     14,168.00  

23/Abr/Diario    14  SAMUEL GARCIA GUR.1401                     46.00     14,214.00  

23/Abr/Diario    14  GUSTAVO SALAS   R.1401                     46.00     14,260.00  

23/Abr/Diario    14  RICARDO ALVAREZ R.1401                     46.00     14,306.00  

25/Abr/Diario    16  ALMA ROSA       R.1402                     92.00     14,398.00  

25/Abr/Diario    16  JUAN ROCARDO TOVR.1402                     46.00     14,444.00  
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25/Abr/Diario    16  ESPIRIDION HERRER.1402                     46.00     14,490.00  

25/Abr/Diario    16  JUAN MANUEL PINTR.1402                     46.00     14,536.00  

25/Abr/Diario    16  ANTONIO CARRIZALR.1402                     46.00     14,582.00  

25/Abr/Diario    16  PAULA RUBI RODRIR.1402                     46.00     14,628.00  

28/Abr/Diario    17  GUILEBALDO ZUÑIGR.1402                     46.00     14,674.00  

28/Abr/Diario    17  GRICELDA BALDAZOR.1403                     46.00     14,720.00  

28/Abr/Diario    17  FELIPE LOPEZ    R.1403                     46.00     14,766.00  

28/Abr/Diario    17  BERNABE B.      R.1403                     46.00     14,812.00  

28/Abr/Diario    17  EUSTAQUIO SANCHER.1403                     46.00     14,858.00  

29/Abr/Diario    18  JOSE DE JESUS DER.1403                     46.00     14,904.00  

29/Abr/Diario    18  MA.GUADALUPE CRUR.1403                     46.00     14,950.00  

29/Abr/Diario    18  FAUSTINO DUQUE LR.1403                     46.00     14,996.00  

29/Abr/Diario    18  ALIGIO GARCIA   R.1403                     46.00     15,042.00  

29/Abr/Diario    18  JORGE DE LA TORRR.1404                     46.00     15,088.00  

30/Abr/Diario    19  ALBERTA CUEVAS GR.1404                     46.00     15,134.00  

30/Abr/Diario    19  BASILIO CURANDERR.1404                     46.00     15,180.00  

                                     T o t          0.00     3,864.00     15,180.00  

                                                                                     

4143-01-0006-00F) OTROS SEVICIOS                           Saldo inici       952.00  

07/Abr/Diario     5  BREYDIN YAEL COLR.1396                     30.00        982.00  

07/Abr/Diario     5  CANCELADO       R.1396                      0.00        982.00  

11/Abr/Diario     9  EFRAIN ORTIZ COLR.1398                     40.00      1,022.00  

15/Abr/Diario    11  AURORA PANAL MORR.1399                     56.00      1,078.00  

15/Abr/Diario    11  CANCELADO       R.1399                      0.00      1,078.00  

28/Abr/Diario    17  ZULEIMA ESPINOZAR.1403                     80.00      1,158.00  

                                     T o t          0.00       206.00      1,158.00  

                                                                                     

4143-04-0000-00SERVICIO DE NOMENCLATURA URBAN              Saldo inici       932.00  

09/Abr/Diario     7  MA.GUADALUPE TOVR.1397                     56.00        988.00  

14/Abr/Diario    10  ISAIAS MALDONADOR.1398                     56.00      1,044.00  

30/Abr/Diario    19  HILDA YANETH MOCR.1404                     56.00      1,100.00  

                                     T o t          0.00       168.00      1,100.00  

                                                                                     

4143-06-0000-00LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BE              Saldo inici   101,683.34  

01/Abr/Diario     1  MATILDE JIMENEZ R.1393                  1,703.61    103,386.95  

01/Abr/Diario     1  PRODUCTOS CORONAR.1393                    789.15    104,176.10  

08/Abr/Diario     6  DEYCI ARABEL ANGR.1396                    789.15    104,965.25  

09/Abr/Diario     7  JOSE ANGEL HERRER.1397                    789.15    105,754.40  

                                     T o t          0.00     4,071.06    105,754.40  

                                                                                     

4143-07-0002-00B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARC              Saldo inici     1,622.00  

03/Abr/Diario     3  HUERTA CHAVEZ JOR.1394                     49.00      1,671.00  

04/Abr/Diario     4  AIDE NICOLAS TOVR.1395                     56.00      1,727.00  

04/Abr/Diario     4  ABRAHAM GONZALEZR.1395                     49.00      1,776.00  

07/Abr/Diario     5  SERGIO RAUL SAUCR.1395                    160.00      1,936.00  

07/Abr/Diario     5  FRANCISCO ROMAN R.1395                     49.00      1,985.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE JESUS FLORER.1396                     56.00      2,041.00  

08/Abr/Diario     6  MIGUEL ANGEL MENR.1396                     49.00      2,090.00  

10/Abr/Diario     8  MARTIN ROCHA COMR.1397                     49.00      2,139.00  

10/Abr/Diario     8  SORAYA GUERRERO R.1397                     49.00      2,188.00  

14/Abr/Diario    10  JUAN MAXIMINO SAR.1398                     49.00      2,237.00  

14/Abr/Diario    10  RUBEN SOLIS MARTR.1399                     49.00      2,286.00  
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21/Abr/Diario    12  OLIVIA MTZ.SANCHR.1400                     56.00      2,342.00  

21/Abr/Diario    12  OLIVIA MTZ.SANCHR.1400                     56.00      2,398.00  

25/Abr/Diario    16  JACOBO PERALES  R.1402                     56.00      2,454.00  

                                     T o t          0.00       832.00      2,454.00  

                                                                                     

4143-07-0004-00D)CERTIFICACIONES DIVERSAS                  Saldo inici       800.00  

01/Abr/Diario     1  ALEJANDRO ORTA OR.1393                     25.00        825.00  

01/Abr/Diario     1  GUADALUPE ORTA OR.1393                     25.00        850.00  

01/Abr/Diario     1  JUANA INES MENDER.1393                     25.00        875.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE AMAPARO CASR.1396                     25.00        900.00  

07/Abr/Diario     5  AGUSTIN COLLAZO R.1396                     25.00        925.00  

07/Abr/Diario     5  TORRES RAMIREZ SR.1396                     25.00        950.00  

25/Abr/Diario    16  M.ASUNCION MARTIR.1402                     25.00        975.00  

                                     T o t          0.00       175.00        975.00  

                                                                                     

4143-07-0005-00E) CONSTANCIAS DE BLOCKS                    Saldo inici     3,000.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE PATRICIO TOR.1398                    100.00      3,100.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1398                      0.00      3,100.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1398                    100.00      3,200.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE JESUS MENDER.1398                    100.00      3,300.00  

14/Abr/Diario    10  MARCELO ORTIZ ZUR.1399                    100.00      3,400.00  

15/Abr/Diario    11  EULALIO MARTINEZR.1399                    100.00      3,500.00  

22/Abr/Diario    13  DANIEL REBOLLOZAR.1400                    100.00      3,600.00  

22/Abr/Diario    13  IPOLITO TURRUBIAR.1401                    100.00      3,700.00  

24/Abr/Diario    15  JACOBO PERALES  R.1402                    100.00      3,800.00  

25/Abr/Diario    16  CONSTANTINO GARCR.1402                    100.00      3,900.00  

28/Abr/Diario    17  CATALINO GUTIERRR.1403                    100.00      4,000.00  

29/Abr/Diario    18  FELIPE ALFARO ZUR.1404                    100.00      4,100.00  

                                     T o t          0.00     1,100.00      4,100.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    59,820.06    358,053.40  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    66,843.96    390,678.54  

                                                                                     

4150-00-0000-00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE                 Saldo inici    10,201.00  

                                                                                     

4151-00-0000-00 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y              Saldo inici    10,201.00  

                                                                                     

4151-04-0000-00D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLI              Saldo inici    10,201.00  

07/Abr/Diario     5  ESPIRIDION HERRER.1395                  1,035.00     11,236.00  

11/Abr/Diario     9  ESPIRIDION HERRER.1398                  1,000.00     12,236.00  

15/Abr/Diario    11  ESPIRIDION HERRER.1399                    650.00     12,886.00  

25/Abr/Diario    16  ESPIRIDION HERRER.1402                  1,146.00     14,032.00  

                                     T o t          0.00     3,831.00     14,032.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,831.00     14,032.00  
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                                     T o t          0.00     3,831.00     14,032.00  

                                                                                     

4160-00-0000-00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRI              Saldo inici    21,860.00  

                                                                                     

4162-00-0000-00 MULTAS                                     Saldo inici     8,982.00  

                                                                                     

4162-01-0000-00MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                Saldo inici     8,982.00  

01/Abr/Diario     1  JOSE ZAPATA BOSQR.1393                     95.00      9,077.00  

03/Abr/Diario     3  EDUARDO CASTILLOR.1394                    276.00      9,353.00  

04/Abr/Diario     4  OMAR TORRES DUQUR.1395                    191.00      9,544.00  

04/Abr/Diario     4  ISIS HERNANDEZ GR.1395                    191.00      9,735.00  

07/Abr/Diario     5  MIGUEL VALERIO NR.1396                    350.00     10,085.00  

07/Abr/Diario     5  FRANCISCO BARRONR.1396                    200.00     10,285.00  

07/Abr/Diario     5  CANCELADO       R.1396                      0.00     10,285.00  

07/Abr/Diario     5  HORACIO CHAVEZ LR.1396                    200.00     10,485.00  

07/Abr/Diario     5  CANCELADO       R.1396                      0.00     10,485.00  

14/Abr/Diario    10  FRANCISCO CEDILLR.1398                    250.00     10,735.00  

14/Abr/Diario    10  CANCELADO       R.1398                      0.00     10,735.00  

14/Abr/Diario    10  SERGIO MORENO MAR.1398                    200.00     10,935.00  

14/Abr/Diario    10  JOSE ANGEL MARTIR.1398                    200.00     11,135.00  

21/Abr/Diario    12  JESUS MARTINEZ PR.1399                    350.00     11,485.00  

21/Abr/Diario    12  EFRAIN FERRIOLI R.1399                    300.00     11,785.00  

21/Abr/Diario    12  OSCAR MARTINEZ PR.1399                    200.00     11,985.00  

21/Abr/Diario    12  NARCIZO BANDA GAR.1399                    200.00     12,185.00  

21/Abr/Diario    12  FRANCISCO JAVIERR.1399                    200.00     12,385.00  

21/Abr/Diario    12  LUIS ROJAS BALDER.1399                    250.00     12,635.00  

21/Abr/Diario    12  CONSTANTINO CARRR.1399                    300.00     12,935.00  

                                     T o t          0.00     3,953.00     12,935.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,953.00     12,935.00  

                                                                                     

4169-00-0000-00 OTROS APROVECHAMIENTOS                     Saldo inici    12,878.00  

                                                                                     

4169-00-0001-00REFRENDO DE FIERROS                         Saldo inici    12,878.00  

01/Abr/Diario     1  ENRIQUE CASTILLOR.1393                     56.00     12,934.00  

01/Abr/Diario     1  OLGA DUQUE BANDAR.1393                     14.00     12,948.00  

01/Abr/Diario     1  JOSE AMPARO TOVAR.1393                     14.00     12,962.00  

01/Abr/Diario     1  PINTOR GALAVIZ FR.1393                     14.00     12,976.00  

01/Abr/Diario     1  JUAN FRANCISCO PR.1393                     14.00     12,990.00  

01/Abr/Diario     1  NAZARIO VENEGAS R.1393                     14.00     13,004.00  

02/Abr/Diario     2  CATARINO ARRIAGAR.1393                     28.00     13,032.00  

02/Abr/Diario     2  EUSTACIO ARRIAGAR.1393                     45.00     13,077.00  

02/Abr/Diario     2  SANTIAGO RAMIREZR.1394                     14.00     13,091.00  

02/Abr/Diario     2  ENRIQUE BANDA GAR.1394                     14.00     13,105.00  

02/Abr/Diario     2  FRANCO CARRILLO R.1394                     45.00     13,150.00  

02/Abr/Diario     2  SATURNINO URBINAR.1394                     14.00     13,164.00  

02/Abr/Diario     2  JACOBO GUEVARA CR.1394                     45.00     13,209.00  
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02/Abr/Diario     2  FERMIN GALLEGOS R.1394                     45.00     13,254.00  

02/Abr/Diario     2  AURORA CASTILLO R.1394                     14.00     13,268.00  

02/Abr/Diario     2  JUVENAL TURRUBIAR.1394                     14.00     13,282.00  

03/Abr/Diario     3  JESUS FRANCISCO R.1394                     45.00     13,327.00  

03/Abr/Diario     3  BERNABE MARTINEZR.1394                     98.00     13,425.00  

03/Abr/Diario     3  MARIO AVALOS VAZR.1394                     14.00     13,439.00  

03/Abr/Diario     3  RAFAEL ARCANGEL R.1394                     14.00     13,453.00  

03/Abr/Diario     3  GUERRERO DIAZ MAR.1394                     14.00     13,467.00  

03/Abr/Diario     3  GARCIA GUEVARA PR.1394                     14.00     13,481.00  

03/Abr/Diario     3  TOVAR ROJAS CANUR.1394                     14.00     13,495.00  

04/Abr/Diario     4  FLORENTINO MIRELR.1395                     14.00     13,509.00  

04/Abr/Diario     4  ERNESTO CRUZ SANR.1395                     14.00     13,523.00  

04/Abr/Diario     4  JESUS PEREZ MARTR.1395                     14.00     13,537.00  

04/Abr/Diario     4  ESPERANZA MTZ.ZUR.1395                     42.00     13,579.00  

04/Abr/Diario     4  AVELINO GALVAN TR.1395                     14.00     13,593.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE IGNACIO TOVR.1395                     45.00     13,638.00  

07/Abr/Diario     5  LUIS MARTIN AGUIR.1395                     14.00     13,652.00  

07/Abr/Diario     5  ELEUTERIO HDZ.FLR.1395                     56.00     13,708.00  

07/Abr/Diario     5  HECTOR TOVAR MTZR.1395                     14.00     13,722.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE CARMEN TOVAR.1395                     14.00     13,736.00  

07/Abr/Diario     5  MA.DE LA LUZ DUQR.1395                     45.00     13,781.00  

07/Abr/Diario     5  JOSE ASENCION DER.1396                     14.00     13,795.00  

07/Abr/Diario     5  BENEGNO ESPINOZAR.1396                     14.00     13,809.00  

07/Abr/Diario     5  CANCELADO       R.1396                      0.00     13,809.00  

07/Abr/Diario     5  AURELIO PIÑA DIER.1396                     14.00     13,823.00  

07/Abr/Diario     5  GERARDO DE LEON R.1396                     14.00     13,837.00  

07/Abr/Diario     5  IBARRA NARANJO MR.1396                     14.00     13,851.00  

07/Abr/Diario     5  ANTONIO BARRON BR.1396                     14.00     13,865.00  

07/Abr/Diario     5  GALLEGOS MIRELESR.1396                     14.00     13,879.00  

08/Abr/Diario     6  EDGAR VILLANUEVAR.1396                     14.00     13,893.00  

09/Abr/Diario     7  ENRIQUE VILLALONR.1397                     14.00     13,907.00  

09/Abr/Diario     7  SALOMON MARTINEZR.1397                     14.00     13,921.00  

10/Abr/Diario     8  JULIO CESAR MTZ.R.1397                     45.00     13,966.00  

10/Abr/Diario     8  LAURA RINCONADA R.1397                     14.00     13,980.00  

11/Abr/Diario     9  JUAN CRUZ ZUÑIGAR.1398                     14.00     13,994.00  

11/Abr/Diario     9  SIXTO BANDA TOVAR.1398                     28.00     14,022.00  

11/Abr/Diario     9  JOSE RUBEN VANZIR.1398                     14.00     14,036.00  

14/Abr/Diario    10  FAUSTINO COLLAZOR.1398                     14.00     14,050.00  

14/Abr/Diario    10  JUAN COLLAZO MIRR.1398                     42.00     14,092.00  

14/Abr/Diario    10  DAVID FACUNDO   R.1398                     45.00     14,137.00  

14/Abr/Diario    10  ZENON HERNANDEZ R.1399                     14.00     14,151.00  

14/Abr/Diario    10  SEBASTIAN SIFUENR.1399                     14.00     14,165.00  

15/Abr/Diario    11  CONCEPCION TOVARR.1399                     98.00     14,263.00  

15/Abr/Diario    11  RUPERTO ARRIAGA R.1399                     14.00     14,277.00  

15/Abr/Diario    11  ANTONIO MOCTEZUMR.1399                     42.00     14,319.00  

15/Abr/Diario    11  LEONARDO NARANJOR.1399                     14.00     14,333.00  

15/Abr/Diario    11  FRANCISCO JAVIERR.1399                     14.00     14,347.00  

15/Abr/Diario    11  LUIS MIGUEL TURRR.1399                     14.00     14,361.00  

15/Abr/Diario    11  HERIBERTO ELIZALR.1399                     14.00     14,375.00  

21/Abr/Diario    12  J.MADALENO TOVARR.1399                     14.00     14,389.00  

21/Abr/Diario    12  CESARO NAJERA RAR.1400                     14.00     14,403.00  

21/Abr/Diario    12  OSCAR REY DIAZ ZR.1400                     45.00     14,448.00  
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21/Abr/Diario    12  SERVANDO TREJO MR.1400                     14.00     14,462.00  

21/Abr/Diario    12  SALATIEL TREJO MR.1400                     14.00     14,476.00  

21/Abr/Diario    12  MARTIN COLCHADO R.1400                     14.00     14,490.00  

21/Abr/Diario    12  TOMAS SALAS VAZQR.1400                     14.00     14,504.00  

21/Abr/Diario    12  BARTOLO LOPEZ MTR.1400                     14.00     14,518.00  

21/Abr/Diario    12  JUAN MIRELES COLR.1400                     14.00     14,532.00  

21/Abr/Diario    12  JUAN JOSE LOPEZ R.1400                     14.00     14,546.00  

21/Abr/Diario    12  GERARDO GONZALEZR.1400                     45.00     14,591.00  

22/Abr/Diario    13  GUILLERMO SANDOVR.1400                     14.00     14,605.00  

22/Abr/Diario    13  ROBERTO RMZ.DE LR.1400                     45.00     14,650.00  

22/Abr/Diario    13  JOSE ANGEL SOTO R.1401                     14.00     14,664.00  

22/Abr/Diario    13  CANCELADO       R.1401                      0.00     14,664.00  

22/Abr/Diario    13  CANCELADO       R.1401                      0.00     14,664.00  

22/Abr/Diario    13  REFUGIO ZUÑIGA TR.1401                     14.00     14,678.00  

22/Abr/Diario    13  FAUSTINO BARRON R.1401                     14.00     14,692.00  

22/Abr/Diario    13  EUSTAQUIO ZUÑIGAR.1401                     14.00     14,706.00  

22/Abr/Diario    13  MARIO ENRIQUE HUR.1401                     14.00     14,720.00  

23/Abr/Diario    14  JESUS RODRIGUEZ R.1401                     14.00     14,734.00  

23/Abr/Diario    14  NARAZO RODRIGUEZR.1401                     14.00     14,748.00  

23/Abr/Diario    14  ANSELMO ESPINOZAR.1401                     14.00     14,762.00  

23/Abr/Diario    14  YOLANDA GONZALEZR.1401                     14.00     14,776.00  

23/Abr/Diario    14  EDGAR ESPINOZA GR.1401                     14.00     14,790.00  

23/Abr/Diario    14  MA.HONORIA VILLAR.1401                     14.00     14,804.00  

23/Abr/Diario    14  FRANCISCO TORRESR.1401                     14.00     14,818.00  

23/Abr/Diario    14  J.RUBEN MENDEZ RR.1401                     45.00     14,863.00  

24/Abr/Diario    15  MARIBEL LOREDO MR.1402                     45.00     14,908.00  

24/Abr/Diario    15  JOSE AZAEL CASTRR.1402                     14.00     14,922.00  

24/Abr/Diario    15  JOEL ESPINOZA BAR.1402                     14.00     14,936.00  

25/Abr/Diario    16  ISMAEL BARRIENTOR.1402                     14.00     14,950.00  

25/Abr/Diario    16  ZANELLA MARTINEZR.1402                     14.00     14,964.00  

25/Abr/Diario    16  MARIA LUISA FLORR.1402                     14.00     14,978.00  

25/Abr/Diario    16  PABLO DUQUE SALDR.1402                     45.00     15,023.00  

25/Abr/Diario    16  ALICIA RODRIGUEZR.1402                     14.00     15,037.00  

25/Abr/Diario    16  ELEUTERIO MORENOR.1402                     14.00     15,051.00  

25/Abr/Diario    16  NOEL VAZQUEZ MALR.1402                     14.00     15,065.00  

25/Abr/Diario    16  ADAN MENDEZ CRUZR.1402                     14.00     15,079.00  

28/Abr/Diario    17  SOCORRO DELGADO R.1403                     45.00     15,124.00  

28/Abr/Diario    17  JUAN RUIZ AZUA  R.1403                     45.00     15,169.00  

28/Abr/Diario    17  KARINA IZAGUIRRER.1403                     14.00     15,183.00  

28/Abr/Diario    17  FAJARDO MOCTEZUMR.1403                     14.00     15,197.00  

28/Abr/Diario    17  MARIO PALMILLAS R.1403                    154.00     15,351.00  

28/Abr/Diario    17  DIAZ BARRON EUSER.1403                     14.00     15,365.00  

28/Abr/Diario    17  JAIME GALLEGOS DR.1403                     14.00     15,379.00  

28/Abr/Diario    17  JOSE ISAIAS GARCR.1403                     14.00     15,393.00  

28/Abr/Diario    17  BERNARDINO FORTUR.1403                     14.00     15,407.00  

28/Abr/Diario    17  BASILIO CURANDERR.1403                     28.00     15,435.00  

28/Abr/Diario    17  J.ELEAZAR TOVAR R.1403                     14.00     15,449.00  

28/Abr/Diario    17  CESAR HERNANDEZ R.1403                     28.00     15,477.00  

29/Abr/Diario    18  NOEL DUQUE MOCTER.1403                     14.00     15,491.00  

29/Abr/Diario    18  JOSE INES DUQUE R.1403                     14.00     15,505.00  

29/Abr/Diario    18  ELEUTERIO TURRUBR.1403                     28.00     15,533.00  

29/Abr/Diario    18  ESTEBAN ZUÑIGA HR.1403                     42.00     15,575.00  
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30/Abr/Diario    19  MA.LUISA MOCTEZUR.1404                     14.00     15,589.00  

30/Abr/Diario    19  JUAN CONTRERAS BR.1404                     28.00     15,617.00  

30/Abr/Diario    19  ISRAEL GERONIMO R.1404                     14.00     15,631.00  

30/Abr/Diario    19  RAMON BALDERAS OR.1404                     14.00     15,645.00  

                                     T o t          0.00     2,767.00     15,645.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     2,767.00     15,645.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     6,720.00     28,580.00  

                                                                                     

4210-00-0000-00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES              Saldo inici ************* 

                                                                                     

4211-00-0000-00 PARTICIPACIONES                            Saldo inici 9'482,565.53  

                                                                                     

4211-01-0000-00FONDO GENERAL                               Saldo inici 5'754,197.20  

25/Abr/Ingres    10  SECRETARIA DE FI                    1'868,690.12  7'622,887.32  

                                     T o t          0.00 1'868,690.12  7'622,887.32  

                                                                                     

4211-02-0000-00FONDO  DE FOMENTO MUNICIPAL                 Saldo inici 1'837,354.42  

03/Abr/Ingres     1  SECRETARIA DE FI                      598,241.95  2'435,596.37  

                                     T o t          0.00   598,241.95  2'435,596.37  

                                                                                     

4211-03-0000-00TENENCIAS                                   Saldo inici   509,428.52  

23/Abr/Ingres     5  SECRETARIA DE FI                      256,306.44    765,734.96  

                                     T o t          0.00   256,306.44    765,734.96  

                                                                                     

4211-05-0000-00I.E.S.P.S.                                  Saldo inici   569,721.26  

03/Abr/Ingres     1  SECRETARIA DE FI                      132,928.15    702,649.41  

                                     T o t          0.00   132,928.15    702,649.41  

                                                                                     

4211-06-0000-00I.S.A.N.                                    Saldo inici    89,783.88  

23/Abr/Ingres     5  SECRETARIA DE FI                       24,299.85    114,083.73  

                                     T o t          0.00    24,299.85    114,083.73  

                                                                                     

4211-07-0000-00FONDO DE FISCALIZACIÓN                      Saldo inici   488,886.86  

03/Abr/Ingres     2  SECRETARIA DE FI                      110,847.22    599,734.08  

                                     T o t          0.00   110,847.22    599,734.08  

                                                                                     

4211-08-0000-00I.E.S.P.S. GASOLINA                         Saldo inici   233,193.39  

23/Abr/Ingres     5  SECRETARIA DE FI                        4,832.13    238,025.52  

25/Abr/Ingres     9  SECRETARIA DE FI                       75,801.78    313,827.30  

                                     T o t          0.00    80,633.91    313,827.30  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 3'071,947.64  ************* 

                                                                                     

4212-00-0000-00 APORTACIONES                               Saldo inici 9'573,313.60  
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4212-01-0002-00APORTACIONES INFRA'14                       Saldo inici 6'668,174.00  

03/Abr/Ingres    29  SECRETARIA DE FI                    3'334,087.00  ************* 

                                     T o t          0.00 3'334,087.00  ************* 

                                                                                     

4212-02-0002-00APORTACIONES FORTA'14                       Saldo inici 2'680,052.00  

03/Abr/Ingres    30  SECRETARIA DE FI                    1'340,026.00  4'020,078.00  

                                     T o t          0.00 1'340,026.00  4'020,078.00  

                                                                                     

4212-05-0003-00EJERCICIO 2014                              Saldo inici         0.00  

04/Abr/Ingres    34  APORTACION                          2'497,499.00  2'497,499.00  

                                     T o t          0.00 2'497,499.00  2'497,499.00  

                                                                                     

4212-05-0009-00EJERCICIO 2013                              Saldo inici         0.00  

04/Abr/Ingres    31  APORTACION                             93,709.05     93,709.05  

16/Abr/Ingres    32  APORTACION                            187,418.09    281,127.14  

                                     T o t          0.00   281,127.14    281,127.14  

                                                                                     

4212-05-0010-00EJERCICIO 2014                              Saldo inici         0.00  

04/Abr/Ingres    33  APORTACION                            499,000.00    499,000.00  

                                     T o t          0.00   499,000.00    499,000.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 7'951,739.14  ************* 

                                                                                     

4213-00-0000-00 CONVENIOS                                  Saldo inici    25,404.00  

                                                                                     

4213-11-0000-00CARCEL DISTRITAL(ALIMENTACION               Saldo inici    25,404.00  

23/Abr/Ingres     6  SECRETARIA DE FI                       26,319.00     51,723.00  

23/Abr/Ingres     7  SECRETARIA DE FI                       26,319.00     78,042.00  

25/Abr/Ingres     8  SECRETARIA DE FI                       26,319.00    104,361.00  

                                     T o t          0.00    78,957.00    104,361.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    78,957.00    104,361.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 ************* ************* 

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 *************               

                                                                                     


